
Protokół nr I/2014
z sesji Rady Miasta Wisła odbytej w dniu  22 listopada 2018 roku, w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego 
w Wiśle od godz. 13.00 - 15.00.

Obecni: 15 Radnych Rady Miasta- lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W sesji uczestniczyli: Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik 
Miasta Damian Cieślar, Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z listą obecności, kierownicy 
referatów i jednostek organizacyjnych  miasta.

Porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego w Bielsku Białej:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad,

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego i burmistrza,

3. Złożenie ślubowania przez radnych,

4. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Wisła:

- Zgłoszenie kandydatów,

- Wybór komisji skrutacyjnej

- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła

- Przeprowadzenie wyborów

- Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

5. Złożenie ślubowania  przez Burmistrza Miasta Wisła,

6. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła,

7. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad,

8. Zamknięcie sesji.

Ad.1
Radny Senior Piotr Pinkas otworzył I sesję Rady Miasta i powitał Burmistrza elekta, wszystkich 
Radnych elektów, Skarbnika Miasta, Sekretarza Miasta, kierowników samorządowych jednostek 
organizacyjnych, kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego, Przewodniczących Zarządów 
Osiedli.

Oświadczył także, iż na podstawie listy obecności  obrady są prawomocne.

Ad. 2
Radny Senior Piotr Pinkas otworzył kolejny punkt porządku obrad i poprosił o wręczenie zaświadczeń 
o wyborze.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Grażyna Szalbot wręczyła zaświadczenia 
o wyborze Burmistrzowi elektowi oraz wszystkim radnym elektom w treści stanowiącym załącznik nr 
2 do protokołu

Ad. 3
Radny Senior Piotr Pinkas przeszedł  do kolejnego punktu porządku obrad i powiedział, że na 
podstawie art. 23a ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu 
radni składają ślubowanie. Poprosił radnych o powstanie i odczytał tekst roty:
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„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców”,

Następnie wywoływani kolejno Radni wypowiadali słowo „ślubuję”, część z nich dodała formułę „tak 
mi dopomóż Bóg”.

Ad. 4
Radny Senior Piotr Pinkas rozpoczął kolejny punkt porządku obrad- Wybór Przewodniczącego Rady 
Miasta Wisła

a) zgłoszenie kandydatów

Radny Senior Piotr Pinkas poprosił o zgłaszanie kandydatów.

Radny Sławomir Wantulok zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Podżorskiego, który wyraził na to 
zgodę.

b) wybór Komisji Skrutacyjnej

Radny Piotr Pinkas zaproponował do komisji skrutacyjnej Radną Barbarę Kędzior, Radną Alicję Pilch 
i Radnego Andrzeja Szalbota, którzy wyrazili na to zgodę, a innych kandydatur nie zgłoszono. 
Następnie radni przegłosowali powyższy  skład komisji.

c) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła

Radny Piotr Pinkas poinformował, że radni zaznajomili się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia  
regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła, stwierdził, że  nikt nie zabrał głosu 
w sprawie projektu i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr I/1/2018 stanowi załącznik nr 3 do protokołu

d) przeprowadzenie wyborów

Radny  Senior Piotr Pinkas poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania 
i zarządził pięć minut przerwy.

PRZERWA W OBRADACH
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Radny Senior Piotr Pinkas wznowił obrady po przerwie. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna 
Barbara Kędzior poinformowała o zasadach głosowania. Członkowie komisji rozdali karty do 
głosowania,  następnie wywoływani kolejno radni przystępowali do tajnego głosowania i wrzucali 
karty do urny.

PRZERWA W OBRADACH

Radny Senior Piotr Pinkas wznowił obrady po przerwie i poprosił o odczytanie protokołu.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna Barbara Kędzior odczytała protokół z obliczania głosów, 
który stanowi załącznik do uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta  Wisła.

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Radny Senior Piotr Pinkas poinformował, że  projekt uchwały w sprawie wyboru na 
Przewodniczącego Rady Miasta Wisła radni mieli do wglądu i w związku z brakiem pytań do 
projektu uchwały  poprosił o przystąpienie do głosowania.

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady  Miasta Wisła

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Radny Senior Piotr Pinkas pogratulował Przewodniczącemu Rady Miasta Januszowi 
Podżorskiemu i poprosił o przejęcie prowadzenie dalszej części obrad.

Uchwała nr I/2/2018 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 5 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski podziękował za oddane głosy, obiecał 
sprawnie pełnić obowiązki Przewodniczącego i chciałby żeby jego osoba jednoczyła wszystkich 
a nie dzieliła.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku 
obrad- złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta. Poprosił wszystkich o powstanie 
a Burmistrza elekta Tomasza Bujoka o złożenie ślubowania.

Burmistrz elekt Tomasz Bujok złożył ślubowanie o treści:  "obejmując urząd  burmistrza miasta 
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko 
dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta, tak mi dopomóż Bóg".

Po złożeniu ślubowania Burmistrz Miasta Tomasz Bujok złożył wszystkim radnym gratulacje 
z okazji objęcia funkcji Radnych Rady Miasta Wisła i wygłosił przemówienie o następującej 
treści:
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"Szanowni Państwo,

Już po raz drugi dane mi było złożyć przed Radą Miasta Wisła ślubowanie w związku z objęciem 
stanowiska Burmistrza Miasta i z tego miejsca po raz kolejny chcę podziękować mieszkańcom za 
obdarzenie mnie zaufaniem.

Rozpoczynająca się właśnie nowa kadencja zapewne będzie czasem trudnej, często ciężkiej 
i wytężonej pracy na rzecz naszego Miasta i pewnie w trakcie jej trwania spotkam się z wieloma 
nowymi wyzwaniami i problemami, które trzeba będzie dla dobra naszych mieszkańców 
rozwiązywać. Mimo tych wszystkich czekających wyzwań jestem głęboko przekonany, że na 
zbudowanym w poprzedniej kadencji fundamencie dobrej współpracy z Radą Miasta uda się 
większość problemów pomyślnie rozwiązać.

Szanowni Państwo w kadencji tej będę chciał kontynuować wytyczone, podczas minionej 
kadencji, kierunki rozwoju Miasta. Przede wszystkim dokończenia wymagać będą rozpoczęte 
inwestycje, takie jak modernizacja basenów, czy też remont dworca kolejowego, który jak sami 
możecie zobaczyć jest już dosłownie na końcu ostatniej prostej. Pod koniec ubiegłej kadencji 
podjąłem trudną, ale chyba oczekiwaną decyzję o realizacji inwestycji budowy Ośrodka 
Edukacyjno-Ekologicznego na Jonidle. Jest to inwestycja, której wykonanie w całości przypadnie 
na okres nowej kadencji, a jej realizacja spowoduje, że tamten rejon Miasta, biorąc także pod 
uwagę jeszcze trwającą modernizację oczka wodnego, będzie praktycznie w całości 
zrewitalizowany. Mam nadzieję, że uda się także realizacja skansenu w Czarnem. Wprawdzie na 
tą inwestycję otrzymaliśmy zapewnienie dofinansowania, to jednak póki co nie jest ono na 
satysfakcjonującym nas poziomie, przez co istnieje realne zagrożenie, że partner po czeskiej 
stronie wycofa się z realizacji tego zadania. Niemniej jednak dołożę wszelkich starań, by tą 
inwestycję udało się zrealizować.

Z różnych względów nie udało się w poprzedniej kadencji uruchomić dla naszych seniorów 
Klubu Seniora. W związku z tym chciałem zapewnić, że nie odkładam tego tematu i takie 
starania w tej kadencji będę po raz kolejny podejmował i mam nadzieję, że uda się ten temat 
szybko sfinalizować.

Ostatecznego rozwiązania wymaga także kwestia przenosin przedszkoli do budynku Szkoły 
w centrum. Temat jest nadal przygotowywany, jednak z uwagi na stanowisko konserwatora 
zabytków być może okaże się, że trzeba będzie podjąć decyzję o budowie całkowicie nowego 
budynku przedszkola, bo tak będzie po prostu łatwiej. Niezależnie od tego jaki ostatecznie 
kierunek rozwiązania tego problemu zostanie obrany chciałbym aby ta sprawa w tej nowej 
kadencji także została ostatecznie załatwiona.

W poprzedniej kadencji wiele udało się zrobić w zakresie poprawy stanu naszych miejskich dróg, 
ale wiemy także jak wiele jest jeszcze do zrobienia. Przyjęty przez Radę Miasta program 
modernizacji dróg, odbierane przeze mnie głosy samych mieszkańców, a także Państwa głosy, 
jako radnych w tej sprawie skutecznie mobilizują mnie i moich pracowników do nie ustawania 
w staraniach aby tą naszą infrastrukturę drogową poprawiać. Dlatego chciałbym podkreślić 
i zapewnić, że w tej kadencji także będę starał się aby w miarę możliwości stan naszych dróg 
ulegał stałej poprawie.

W mijającej kadencji rozpocząłem analizę i rozmowy w sprawie poprawy komunikacji 
publicznej na terenie naszego Miasta. Nie ukrywam, że jest to temat bardzo, bardzo trudny, który 
dodatkowo komplikują zmiany w przepisach prawa dotyczących transportu zbiorowego. Wydaje 
się, że najlepszym wyjściem byłoby opracowanie konkretnych rozwiązań na poziomie np. 
Beskidzkiej 5 lub na poziomie powiatu. Niemniej jednak, z uwagi na otrzymywane głosy 
mieszkańców oraz gestorów, jestem zdeterminowany, by w tej kadencji temat ten kontynuować. 
Zdaję sobie jednak sprawę, że problemu komunikacji publicznej nie da się rozwiązać „z dnia na 
dzień” i być może trzeba będzie, przy współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami, kolejno 
wprowadzać rozwiązania jednostkowe, które w późniejszym okresie stworzą dobrze 
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funkcjonujący system. Niejako częścią kwestii transportu zbiorowego na terenie Miasta jest także 
całkowite przeniesienie funkcji dworca PKS do budynku aktualnie modernizowanego dworca 
PKP. Stworzenie kompleksowego centrum przesiadkowego w budynku dworca PKP oraz na 
obecnym parkingu koło dworca jest dobrym rozwiązaniem za równo pod kątem ekonomicznym, 
jak i organizacyjnym oraz logistycznym. Dlatego też takie działania na początku tej kadencji 
będę podejmował. Szanowni Państwo w kwestii komunikacji najpewniej w tej kadencji czeka nas 
także myślę wyczekiwany, ale i zarazem bardzo trudny i uciążliwy temat remontu drogi 
wojewódzkiej od Ustronia Polany do ronda na Oazie. Nie będzie to inwestycja wprost 
realizowana przez Miasto Wisła, ale niewątpliwie utrudnienia związane z jej realizacją dotkną 
przede wszystkim naszych mieszkańców, ale także i turystów. Dlatego też w przypadku, gdy 
inwestycja będzie realizowana, podobnie, jak to miało miejsce przy okazji remontu ul. 
Wyzwolenia na początku poprzedniej kadencji, będę chciał na bieżąco współpracować 
z Zarządem Dróg Wojewódzkich po to, by móc odpowiednio reagować i przygotować 
mieszkańców na czekające ich utrudnienia.

Wielu działań w poprzedniej kadencji nie udałoby się zrealizować bez bardzo dobrej współpracy 
z naszymi partnerami. Chodzi mi tutaj przede wszystkim o Nadleśnictwo Wisła, Wody Polskie, 
Powiat Cieszyński, Województwo Śląskie czy także naszych sąsiadów – Miasto Ustroń 
i partnerów zagranicznych. Dlatego w tej czekającej nas kadencji będę starał się aby ta 
współpraca i partnerskie podejście do wielu naszych wspólnych problemów dalej było na 
wysokim poziomie.

Niewątpliwie ważnym, sygnalizowanym również przez Państwa, problemem jest kwestia 
współpracy instytucji kultury, referatu zajmującego się promocją Miasta oraz spółdzielni 
socjalnej. Odpowiedni „przekaz na zewnątrz”, jednolite zasady promocji Miasta i odbywających 
się u nas wydarzeń i imprez, przejrzysty podział kompetencji to są te bardzo ważne kwestie 
z punktu widzenia rozwoju gospodarczego Miasta, które w tej kadencji także będę chciał jeszcze 
bardziej usprawnić. Pewne oczekiwania w tej sprawie zostały już przeze mnie przedstawione, 
niemniej jednak w tej kadencji będę starał się sukcesywnie ten aspekt funkcjonowania Miasta 
poprawić.

Bardzo dużym wyzwaniem dla nas wszystkich Nadal będzie walka ze smogiem i nie zamierzam 
odkładać realizacji wielu mniejszych zadań inwestycyjnych czy tez tworzenia nowego prawa 
w obszarach  których jego zmiana jest pilna i potrzebna.

Nie zamierzam zmieniać także podejścia do kwestii pozyskiwania środków pozabudżetowych. 
Tak samo, jako to miało miejsce w kadencji poprzedniej, tak i w tej będę na ten aspekt kładł 
ogromny nacisk. Zdaję sobie sprawę, że być może kolejny budżet Unii nie będzie już tak „obfity” 
w środki, dlatego też z tym większą mocą będę pilnował aby, tam, gdzie się tylko da pozyskiwać 
dodatkowe środki na realizację zadań.

Szanowni Państwo realizacja wszystkich przedsięwzięć w poprzedniej kadencji oraz tych, które 
nas dopiero czekają nie byłaby i nie będzie możliwa bez pracy i zaangażowania kierowników 
i pozostałych pracowników Urzędu Miejskiego w Wiśle. Dlatego też jeszcze raz dziękuję za tą 
pracę w poprzedniej kadencji, ale jednocześnie, z uwagi na czekające nas wiele zadań i wyzwań, 
proszę i oczekuję takiego zaangażowania i pracy na rzecz Miasta, które pozwolą na realizację 
tych wszystkich zamierzeń zgodnie z moimi oczekiwaniami oraz oczekiwaniami Rady Miasta.

Na koniec chciałbym powiedzieć, że wymienione przeze mnie wyżej zamierzenia, to pewnie 
tylko jakaś część, z którą przyjdzie się samorządowi wiślańskiemu zmierzyć w tej kadencji. 
Z całą mocą podkreślam także, że obrana przeze mnie kolejność wymienienia tych 
poszczególnych celów i zadań wcale nie oznacza nadania im odpowiednich priorytetów. Wręcz 
przeciwnie, wszystkie te sprawy są dla naszego Miasta jednakowo priorytetowe, ale z uwagi na 
to, że nie da się wszystkiego zrobić na raz ich kolejność realizacji może być zdeterminowana np. 
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możliwościami pozyskania dodatkowych środków pozabudżetowych lub np. kwestiami 
własnościowymi.

Jeszcze raz dziękuję za uwagę i życzę sobie i Wam aby na końcu tej kadencji nasi mieszkańcy 
mogli z satysfakcją przyznać, że był to bardzo dobrze przepracowany okres dla Wisły".

Ad. 6
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poprosił o przystąpienie do głosowania

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała r I/3/2018 stanowi załącznik nr 5 do protokołu

Ad. 7
Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad - 
wnioski w sprawie zmian porządku obrad. Głos zabrał Burmistrz  Miasta Tomasz Bujok, 
który poprosił o wprowadzenie do  porządku obrad następujących punktów:

12. Rozpatrzenie następujących projektów uchwał:

a) w sprawie zmiany budżetu Miasta Wisła na rok 2018

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła

c) w sprawie zmiany uchwały nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 
2011 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej

d) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 
2018 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia 
zwolnień przedmiotowych w podatku

e) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/621/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 
2018 r w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

f) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 
2018 roku w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
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g) w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/442/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Miasta Wisła

h) w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisłą z dnia 31 października 
2013 roku w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych

i) w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 
2013 roku w sprawie określania warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji 
w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

j) w sprawie zmiany uchwały XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła

Przewodniczący Rady Miasta Wisła również poprosił o wprowadzenie do porządku obrad 
następujących punktów:

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła

a) zgłoszenie kandydatów

b) wybór Komisji Skrutacyjnej

c) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Wisła

d) przeprowadzenie wyborów

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenie ich składów

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Wisła

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła

Głosowano w sprawie:
 w sprawie zmian porządku obrad. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Ad. 8
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował , że wybór 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta będzie przeprowadzony analogicznie jak wybór 
Przewodniczącego Rady Miasta i poprosił o zgłaszanie kandydatur na  stanowisko 
wiceprzewodniczącego.
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a) zgłoszenie kandydatów

Radny Rafał Skurzok zgłosił kandydaturę Radnego Zdzisława Pilcha.

Radny Zdzisław Pilch wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miasta  Janusz Podżorski w związku z brakiem dalszych kandydatur przeszedł 
do przegłosowania zamknięcia listy. Jednogłośnie wszyscy "za".

b) wybór Komisji Skrutacyjnej

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zaproponował, aby wybory przeprowadziła ta sama 
komisja która przeprowadzała wybory na przewodniczącego i zarządził  przerwę na przygotowanie 
kart do głosowania.

PRZERWA W OBRADACH

c) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Wisła

Projekt uchwały nie został poddany pod głosowanie.

d) przeprowadzenie wyborów

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski wznowił obrady po przerwie. Przewodnicząca 
Komisji Skrutacyjnej Radna Barbara Kędzior poinformowała o zasadach głosowania. Członkowie 
komisji rozdali karty do głosowania, następnie wywoływani kolejno radni przystępowali do tajnego 
głosowania i wrzucali karty do urny.

PRZERWA W OBRADACH

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski wznowił obrady po przerwie i poprosił 
o odczytanie protokołu.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna Barbara Kędzior odczytała protokół z obliczania głosów, 
który stanowi załącznik do uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Miasta Wisła.

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poprosił o przystąpienie do głosowania 
i podziękował komisji skrutacyjnej za dzisiejszą pracę.

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Przewodniczący Rady Miasta Wisła stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami 
"za" i poprosił  Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zdzisława Pilcha do stołu prezydialnego.
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Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wisła Zdzisław Pilch, który podziękował za obdarzone 
zaufanie i obiecał godnie reprezentować miasto Wisła.

Uchwała nr I/4/2018 stanowi załącznik nr 6 do protokołu

Ad. 9.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenie ich składów

Głos zabrał Radny Rafał Skurzok a odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady Miasta Wisła oraz 
Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenie ich składów. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr I/5/2018 stanowi załącznik nr 7 do protokołu

Ad. 10 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zapytał czy są jakieś propozycje kandydatur.  Radny 
Tadeusz Pilch zgłosił kandydaturę Radnego Jana Szlabota, który wyraził zgodę. Wobec tego  
prowadzący obrady  przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr I/6/2018 stanowi załącznik nr 8 do protokołu

Ad. 11
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła
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Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poprosił o zgłaszanie kandydatur na zastępcę 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radny Jan Szalot zgłosił kandydaturę Tadeusza Pilcha, który 
wyraził na to zgodę. Prowadzący obrady poprosił o przegłosowanie w formie uchwały kandydatury 
Radnego Tadeusza Pilcha.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz 
Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tadeusz Pilch

Uchwała nr I/7/2018  stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. 12
Rozpatrzenie następujących projektów uchwał:

a) w sprawie zmiany budżetu Miasta Wisła na rok 2018

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany budżetu Miasta Wisła na rok 2018. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Szalbot

Uchwała nr I/8/2018 stanowi załącznik nr 10 do protokołu

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Szalbot

Uchwała nr  I/9/2018 stanowi załącznik nr 11 do protokołu

c) w sprawie zmiany uchwały nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 pażdziernika 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr  I/10/2018 stanowi załącznik nr 12 do protokołu

d) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie określenia wyskości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień 
przedmiotowych w podatku

Głos zabrała Radna Barbara Kędzior a odpowiedzi udzielał Skarbnik Miasta Damian Cieślar

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień 
przedmiotowych w podatku. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
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Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Szalbot

Uchwała nr  I/11/2018 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

e) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/621/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XLV/621/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr I/12/2018 stanowi załącznik nr 14 do protokołu

f) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XLV/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (12)
Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał 
Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
PRZECIW (1)
Tadeusz Pilch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Roman Cieślar, Zdzisław Pilch

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok który poinformował, że gmina jest po rozstrzygnięciu 
przetargu na odbiór odpadów z terenu miasta i cena bardzo jest wygórowana, ale dzieje się tak 
wszędzie we wszystkich gminach. System śmieciowy ma się bilansować i dlatego gmina jest 
zmuszona podnieść stawkę za wywóz odpadów.

Uchwała nr I/13/2018 stanowi załącznik nr 15 do protokołu
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g) w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/442/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Miasta Wisła

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/442/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz 
Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Roman Cieślar

Uchwała nr I/14/2018 stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

h) w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisłą z dnia 31 października 
2013 roku w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisłą z dnia 31 października 2013 roku 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik

Uchwała nr I/15/2018 stanowi załącznik nr 17 do protokołu

i) w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 
2013 roku w sprawie określania warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach 
i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 roku 
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w sprawie określania warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała nr I/16/2018 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

j) w sprawie zmiany uchwały XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła

Głos zabrała Radna Barbara Kędzior a odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Tomasz Bujok

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (12)
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr 
Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Stanisław Cieślar, Tadeusz Pilch, Bronisław Szalbót

Uchwała nr  I/17/2018 stanowi załącznik nr 19 do protokołu

Ad. 13
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła

Przewodniczący Rady Miasta Wisła stwierdził, że Radni mieli sposobność zaznajomić się 
z ustaleniami wynagrodzenia. Burmistrz Miasta Tomasz Bujok opuścił salę. Przewodniczący Rady  
Miasta Janusz Podżorski  poinformował, że to wynagrodzenie jest przygotowane zgodnie z ustawą 
i rozporządzeniem które weszło parę miesięcy temu. Są to stawki zaproponowane maksymalne, 
większych już się nie da zastosować. Głos zabrała Radna Barbara Kędzior a odpowiedzi udzielił 
Skarbnik Miasta Damian Cieślar i Sekretarz  Miasta Sylwester Foltyn.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła. 
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Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz 
Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Tadeusz Pilch, Jan Szalbot

Uchwała nr I/18/2018 stanowi załącznik nr 20 do protokołu

Ad. 14 
Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski ;poinformował, że o godzinie 16 tej odbędzie się 
koncert Państwowej Szkoły Muzycznej w Bibliotece na który zaprasza. Podał termin kolejnej sesji  
Rady Miasta która zaplanowana została na  20 grudnia na godz. 13tą.

Burmistrz podziękował Radnym za przyjęcie materiałów na sesji.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zamknął obrady  I Sesji Rady Miasta Wisła

Przewodniczący Rady
Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Protokołowała Inspektor Justyna Pilch
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„1 

Lista obecno ści Radnych 

RADY MIASTA WISŁA 

na sesji w dniu 22 listopada 2018 r. 

L.p. Imię  i nazwisko Podpis 

1. Roman Cieślar 

2. Stanisław Cie ślar 

3.  Barbara Kędzior i4 
4. Alicja Pilch  

5. Tadeusz Tadeusz Pilch 

6. Zdzisław Pilch 

7. Piotr Pinkas 

8. Janusz Podżorski 

9. Piotr Po łok 

10. Rafa ł  Skurzok 

11.  Jan Szalbot 

12. Andrzej Szalbót 

13. Bronisław Szalbót 

14.  S ławomir Wantulok 

15.  Mirosław Wójcik  

Załącznik Nr 1 do protokołu Nr I/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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Lista obecno ści Przewodniczących 
Zarządów Osiedli w Wiś le 

na sesji Rady Miasta Wis ła w dniu 22 listopada 2018 r. 

NR 
ZARZĄDU 

Nazwisko iimi ę  ___________________________ Podpis 

1. Grażyna Pruska Av-~ C 	. 

2. Monika Lipińska  

3 Aniela Niemczyk 
 

4 Gabriela Szklarek-Nawrocka 
 

5. Dariusz Cieślar  

6. LeszelrPlkh 7O 	79  

7. Iwona Boś  
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Wisia, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 21 
października 2018 r. 

Pan 
BUJOK Tomasz Marcin 

wybrany zosta ł  

BURMISTRZEM MIASTA WISŁA 

40 
sja 

	

\\ 	 Przewodnicząca 
(piec Ł 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 
Ko 	 / 	 w i~le, 

Grażyna 1 ena Szalbot 

Załącznik Nr 2 do protokołu Nr I/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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Wis ła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
CIESLAR Stanis ław 

wybrany zosta ł  

RADNYM MIASTA WISŁA 

Przewodnicząca 
ZZS~ 	 .. .. 	 ...  Miejskiej Komisji Wyborczej

i1.

e 

Grażyna rena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
CIESLAR Roman 

wybrany został  

RADNYM MIASTA WISŁA 

isici 

Przewodnicząca 
W .. 	 .. 	 ... 

piec 	 a 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 
omiO ,,j 

Grażyn Irena Szalbot 
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Wis ła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odbyly się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pani 
KĘDZIOR Barbara Krystyna 

wybrana zosta ła 

RADNĄ  MIASTA WISŁA 

Przewodnicząca 
(pIeczW 8 	j 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 
Komisji) 	 wfwis e. 

Gran Irena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pani 
PILCH Alicja Beata 

wybrana zosta ła 

RADNĄ  MIASTA WISŁA 

... 
Miej (pieczęć 	O 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 

Komi ł4iS 	 „ 1 W  

Grażyn Irena Szalbot 
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Wis ła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
PILCH Tadeusz 

wybrany został  

RADNYM MIASTA WISŁA 

o 

o  

Przewodnicząca 
(piecz ć 	o J 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 

Grażyna Irena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
PILCH Zdzis ław Piotr 

wybrany zosta ł  

RADNYM MIASTA WISŁA 

isicf-" 

-~-:\ 
.. 	 1 	 Przewodnicząca 

(piec 	 Miejskiej O 1] 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 
Kom is j 

Grażyna Irena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
POD7,ORSKI Janusz Pawe ł  

wybrany zosta ł  

RADNYM MIASTA WISŁA 

Przewodnicząca 
(pieczęć , 	O 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 

Graży a Irena Szallbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
PINKAS Piotr 

wybrany został  

RADNYM MIASTA WISŁA 

Przewodnicząca 

jj 
	 Miejskiej Komisji Wyborczej 

Ko 	

Graży"Irena albot 
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Wis ła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. —Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
POLOK Piotr Micha ł  

wybrany zosta ł  

RADNYM MIASTA WISŁA 

Przewodnicząca 
.S (pieczę ą 
	

Miejskiej Komisji Wyborczej 
. Kom% 
	

1e 

Grażyna rena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi śle stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
SKURZOK Rafał  Przemys ław 

wybrany został  

RADNYM MIASTA WISŁA 

	

„.•si 	. 

Przewodnicząca 

	

(piecz ć 	 J 	
Miejskiej Komisji Wyborczej 

Grażyna rena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
SZALBOT Jan 

wybrany zosta ł  

RADNYM MIASTA WISŁA 

IVN 
(P 

U(pi.eczçc : 

Przewodnicząca 
 Miejskiej Komisji Wyborczej 

 Gra żyn Irena Szalbot 
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Wis ła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
SZALBOT Andrzej 

wybrany zosta ł  

RADNYM MIASTA WISŁA 

o  

sio 

.. 	
Przewodnicząca 

(pieczęc . 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 

1" 

- 	 Grażyna Irena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
SZALBOT Bronis ław Wiesław 

wybrany został  

RADNYM MIASTA WISŁA 

:0sia 

. 	 (pieczęą  
„ Kom(g 

* ** 

Przewodnicząca 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

Grażyn"..lbot 

Id: DCE5EDA1-ED6E-4174-8B8B-7AC671ED90A0. Projekt Strona 14



Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
WANTULOK S ławomir 

wybrany zosta ł  

RADNYM MIASTA WISŁA 

oisia \ 

9 (pieczęĆą  
4 Komi$ 

* 

Przewodnicząca 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w iś le 

Grażyn rena Szalbot 
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Wisła, dnia 30 października 2018 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Wi ś le stwierdza, że w wyborach, które odby ły się  dnia 
21 października 2018 r. 

Pan 
WOJCIK Miros ław 

wybrany został  

RADNYM MIASTA WISŁA 

(„ o 1° 	.. 

Przewodnicząca 
(pieczęć ą 	 Miejskiej Komisji Wyborczej 
KomN Ł iOj 
	

w iś le 

ob 
Grazyna rena Szalbot 
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UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami).

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyjąć regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła, zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Piotr Pinkas
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Załącznik Nr 3 do protokołu Nr I/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.

Id: DCE5EDA1-ED6E-4174-8B8B-7AC671ED90A0. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/1/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.

Regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła

Niniejszy regulamin stosuje się podczas wyborów Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 
przeprowadzanych na sesji Rady Miasta Wisła w dniu 22 listopada 2018 r.

§ 2. 
1. Rada Miasta Wisła wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady spośród nieograniczonej 

liczby kandydatów w głosowaniu tajnym.

2. Głosowanie przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana spośród radnych. Komisja skrutacyjna 
liczy 3 członków.

3. Prawo zgłoszenia kandydatów przysługuje radnemu lub grupie radnych.

§ 3. 
1. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania, na których widnieje następująca treść: 

„Karta do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła, dnia 22 listopada 2018 r.". 
Na karcie do głosowania zamieszcza się w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych 
zgłoszonych na kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. Obok każdego kandydata 
z lewej strony znajduje się kratka.

2. Karty do głosowania sporządza komisja skrutacyjna po ustaleniu przez Radę listy radnych, 
którzy kandydują na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. Po sporządzeniu kart komisja 
skrutacyjna rozdaje je radnym.

3. Karty do głosowania komisja skrutacyjna opatruje pieczęcią Rady Miasta Wisła.

§ 4. 
1. Radni dokonują wyboru poprzez postawienie znaku „X" w kratce obok nazwiska kandydata, 

opowiadając się w ten sposób za wyborem tego kandydata na Przewodniczącego Rady Miasta Wisła.

2. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "X" w więcej niż jednej kratce, głos taki 
uważa się za nieważny.

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawił znaku „X” w kratce obok nazwiska żadnego 
kandydata lub wypełnił kartę w sposób niezgodny z ust. 1, jego głos uważa się za ważny bez 
dokonania wyboru.

4. Karty wyjęte z urny nie sporządzone przez komisję skrutacyjną, karty nieopatrzone pieczęcią 
Rady Miasta Wisła oraz całkowicie przedarte są kartami nieważnymi.

§ 5. 
1. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez członka komisji skrutacyjnej według listy 

obecności nazwiska radnego, który podchodzi do urny i w obecności komisji skrutacyjnej wrzuca do 
niej kartę do głosowania.

2. Podczas głosowania na sali znajduje się miejsce zapewniające możliwość tajnego głosowania.
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§ 6. 
1. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Wisła następuje bezwzględną większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady.

2. Za wybranego uważa się kandydata, który uzyskał największą ilość głosów, których liczba 
stanowi liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu.

3. Głosowanie jest ważne tylko wówczas, gdy wzięło w nim udział co najmniej 8 radnych, tj. 
liczba ustalona zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.

§ 7. 
1. W przypadku, gdy zgłoszono więcej niż dwóch kandydatów, a w głosowaniu żaden z nich 

nie otrzymał wymaganej większości głosów, przeprowadza się drugą turę głosowania spośród 
kandydatów, którzy otrzymali kolejno dwie największe ilości głosów lub spośród kandydatów, którzy 
otrzymali największą równą liczbę głosów.

2. Jeżeli jeden z kandydatów otrzymał największą ilość głosów, ale ilość ta nie stanowi 
wymaganej większości, o której mowa w §6 Regulaminu, a w następnej kolejności dwóch lub więcej 
kandydatów otrzymało równą ilość głosów, przeprowadza się dodatkowe głosowanie na tych 
kandydatów, a następnie drugą turę głosowania, o której mowa w ust. 1. W drugiej turze głosowania 
bierze udział kandydat, który uzyskał największą liczbę głosów w pierwszej turze głosowania oraz 
kandydat, który uzyskał największą ilość głosów w głosowaniu dodatkowym.W przypadku braku 
rozstrzygnięcia w dodatkowym głosowaniu w drugiej turze głosowania bierze udział tylko kandydat, 
który uzyskał największą liczbę głosów w pierwszej turze.

3. W przypadku braku rozstrzygnięcia, mimo przeprowadzenia dwóch tur głosowania, 
przeprowadza się ponowne wybory łącznie z ponownym zgłaszaniem kandydatów.

§ 8. 
1. Po przeprowadzeniu każdej tury głosowania komisja skrutacyjna ustala wyniki głosowania 

i sporządza protokół.

2. W protokole komisja skrutacyjna określa co najmniej:

1) liczbę radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania,

2) imiona i nazwiska zgłoszonych kandydatów,

3) liczbę głosów minimalną, konieczną do ważnego wyboru, zgodnie z §6 Regulaminu,

4) liczbę radnych, którym wydano karty do głosowania,

5) liczbę kart wyjętych z urny (gdyby liczba kart wyjętych z urny różniła się od liczby osób, którym 
wydano karty do głosowania, Komisja podaje w protokole przypuszczalną przyczynę tej 
niezgodności),

6) liczbę głosów nieważnych,

7) liczbę głosów ważnych,

8) liczbę głosów ważnych bez dokonania wyboru,

9) liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów, a nadto stwierdza wynik 
wyborów.

3. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczności i uwagi mogące mieć wpływ na wynik 
głosowania oraz zastrzeżenia zgłoszone przez członków komisji skrutacyjnej odnoszące się do 
naruszenia procedury w trakcie głosowania, obliczania głosów lub sporządzania protokołu.
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4. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji skrutacyjnej.

5. Wyniki wyborów ogłasza przewodniczący komisji skrutacyjnej.
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UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Pana Janusza Podżorskiego na 
Przewodniczącego Rady Miasta Wisła.

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Piotr Pinkas
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Protokó ł  

Komisji Skrutacyjnej powo łanej do przeprowadzenia g łosowania w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Miasta przez Rad ę  Miasta Wis ła na Sesji w 
dniu 22 listopada 2018 roku. 

Komisja w składzie: Radna Barbara Kędzior— Przewodnicząca komisji 
Radna Alicja Pilch- cz łonek komisji 
Radny Andrzej Szalbót - cz łonek komisji 

Przeprowadzi ła tajne g łosowaniu w/w sprawie. 
Na Przewodniczącego Rady Miasta Wis ły zg łoszono kandydaturę  radnego: Janusza 
Podżorskiego 

Minimalna liczba g łosów do dokonania wa żnego wyboru Przewodnicz ącego Rady, 
zgodnie z § 6 Regulaminu wynosi 8. 

Liczba radnych, którym wydano karty do g łosowania 15 

Liczba kart wyj ę tych z urny 15 

Liczba g łosów nieważnych O 

Liczba g łosów ważnych 15 

Liczba g łosów wa żnych bez dokonania wyboru O 

W wyniku przeprowadzonego g łosowania oddano następuj ącą  ilość  g łosów: 

za" 	 g łosów 11 

2. „przeciw" 	g łosów 3 

3. wstrzyma ł  się " 	g łosów 1 

Na podstawie powyższych wyników g łosowania Komisja Skrutacyjna stwierdza, że 
Radny Pan Janusz Pod żorski uzyska ł  wymaganą  ilość  g łosów i zosta ł  wybrany na 
Przewodniczącego Rady Miasta Wis ła 

Podpisy cz łonków komisji 

1 ..... 

2............... ......... 

3... 

Załącznik do uchwały Nr I/2/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła Pana Tomasza Bujoka

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art.29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. Burmistrz Miasta Wisła wybrany w wyborach bezpośrednich w dniu 21 października 2018r. 
złożył ślubowanie w obecności Radnych Rady Miasta Wisła na sesji w dniu 22 listopada 2018r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Pana Zdzisława Pilcha na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła.

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Id: 3982B327-22BC-4CC6-A849-AADA48251065. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do protokołu Nr I/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.

Id: DCE5EDA1-ED6E-4174-8B8B-7AC671ED90A0. Projekt Strona 1



Protokó ł  

Komisji Skrutacyjnej powo łanej do przeprowadzenia g łosowania w sprawie 
wyboru Wiceprzewodnicz ącego Rady Miasta przez Rad ę  Miasta Wis ła na Sesji 

w dniu 22 listopada 2018 roku. 

Komisja w składzie : Radna Barbara K ędzior - Przewodnicząca komisji 
Radna Alicja Pilch- cz łonek komisji 
Radny Andrzej Szalbót- cz łonek komisji 

Przeprowadzi ła tajne g łosowanie w/w sprawie. 
Na Wiceprzewodnicz ącego Rady Miasta Wis ła zg łoszono kandydaturę  radnego: 
Zdzis ława Pilcha 

Minimalna liczba g łosów do dokonania wa żnego wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady, zgodnie z § 6 Regulaminu wynosi 8. 

Liczba radnych, którym wydano karty do g łosowania: 15 

Liczba kart wyj ę tych z urny: 15 

Liczba g łosów nieważnych: O 

Liczba g łosów ważnych: 15 

Liczba g łosów ważnych bez dokonania wyboru: O 

W wyniku przeprowadzonego g łosowania oddano następującą  ilość  g łosów: 

1. „za" 	 g łosów 12 

2. „ przeciw" 	g łosów 3 

3. wstrzyma ł  się " 	g łosów O 

Na podstawie powyższych wyników g łosowania Komisja Skrutacyjna stwierdza, że 
Pan Zdzis ław Pilch uzyska ł  wymagan ą  ilość  g łosów i zosta ł  Wiceprzewodniczącym 
Rady Miasta Wis ła. 

Na tym protokó ł  zako ńczono. 

Podpisy członków komisji: 

. ..................................... 

2 

3...ŹA 
	

z~Y ........ 

Załącznik do uchwały Nr I/4/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenia ich składów

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz §46 ust. 1, §53 ust. 1 oraz §65 ust. 2 Statutu Miasta Wisła 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Sl. z 2018 r., poz. 755 ze zm.)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

Powołać następujące komisje stałe Rady Miasta Wisła:

1) Komisję Rewizyjną, w składzie:

a) Jan Szalbot

b) Tadeusz Pilch

c) Roman Cieślar

d) Piotr Polok

e) Mitrosław Wójcik

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

a) Roman Cieślar

b) Tadeusz Pilch

c) Piotr Polok

d) Jan Szalbot

e) Mirosław Wójcik

3) Komisję Rozwoju Gospodarczego i  Finansów Miasta w składzie:

a) Roman Cieślar

b) Rafał Skurzok

c) Jan Szalbot

d) Andrzej Szalbót

4) Komisję Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych w składzie:

a) Stanisław Cieślar

b) Barbara Kędzior

c) Alicja Pilch

d) Tadeusz Pilch

e) Zdzisław Pilch

5) Komisję  Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu w składzie:

a) Barbara Kędzior

b) Piotr Pinkas

c) Zdzisław Pilch
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d) Janusz Podżorski

e) Rafał Skurzok

f) Bronisław Szalbót

g) Sławomir Wantulok

h) Mirosław Wójcik

6) Komisję Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, 
Leśnictwa i Rolnictwa w składzie:

a) Stanisław Cieślar

b) Alicja Pilch

c) Piotr Pinkas

d) Piotr Polok

e) Janusz Podżorski

f) Andrzej Szalbót

g) Bronisław Szalbót

h) Sławomir Wantulok

§ 2. 

1. Przedmiot działania komisji, o których mowa w §1 pkt 1 i 2 określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz Statut Miasta Wisła.

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w §1 pkt 3 są sprawy z zakresu finansów i rozwoju 
gospodarczego miasta.

3. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w §1 pkt 4 są sprawy z zakresu oświaty, zdrowia i spraw 
socjalnych.

4. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w §1 pkt 5 są sprawy z zakresu  kultury, turystyki, 
promocji i sportu .

5. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w§1 pkt 6 są sprawy z zakresu gospodarki komunalnej, 
przestrzegania prawa, porządku publicznego, ochrony środowiska, leśnictwa i rolnictwa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz §53 ust. 2 Statutu Miasta Wisła (t.j. Dz. Urz. Woj. Sl. z 2018 r., poz. 755 ze zm.)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

Wybrać radnego Pana Jana Szalbota na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz §53 ust. 2 Statutu Miasta Wisła (t.j. Dz. Urz. Woj. Sl. z 2018 r., poz. 755 ze zm.)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

Wybrać radnego Pana Tadeusza Pilcha na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2018 r. poz. 994) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016 r. poz. 88 z późn. zm.), mając na uwadze 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2018, tj. Uchwałą Nr 
XXXVI/479/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 21 grudnia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2018 r. poz. 41), zgodnie 
z poniższą specyfikacją.

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów budżetu miasta na rok 
2018, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów wynosi 58.587.000,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
51.335.204,00 PLN.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2018 Plan wydatków budżetu miasta na rok 
2018, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 71.864.000,00 PLN, w tym wydatki bieżące w wysokości 
50.771.781,46 PLN.

§ 3. 

1. Nie dokonuje się zmiany w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2018 Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu miasta na rok 2018.

2. Stwierdza się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2018 nie ulegnie zmianie i wyniesie 
17.580.806,00 PLN.

§ 4. 

1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §1 i §2, deficyt budżetowy nie ulegnie zmianie.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 13.277.000,00 PLN pozostaną:

1) kredyty w kwocie: 225.000,00 PLN,

2) pożyczki w kwocie: 809.988,00 PLN,

3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
12.000.000,00 PLN,

4) prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,
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6) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 242.012,00 PLN.

§ 5. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w w §1 i §2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2018, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Tabela L uchwały budżetowej na rok 2018 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2018, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2, aktualizacji ulega załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
na rok 2018 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2018 otrzymując nowe 
brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik nr 1

do Uchwały Nr I/8/2018

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 listopada 2018 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2018

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
f ina nsowan ie
wydatków na

re alizacj ę
za dań

finansowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w  a rt. 5  us t.1
pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
f ina nsowan ie
wydatków na

re alizacj ę
za dań

finansowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w  a rt. 5  us t.1
pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM +35.708,89 +35.708,89 0 0 0
600 Transport i łączność +34.437 +34.437 0 0 0

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

+43.000 +43.000 0 0 0

Wspó łfinansowanie przez Nadleśn ictwo Wisła +4 3.000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

-8.563 -8.563 0 0 0

Dotacje  Ministe rstwa  Spraw Wewnętrznych i Admin istracji na  usuwanie  skutków klęsk
żywio łowych

-8.563

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

-228,11 -228,11 0 0 0

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

-228,11 -228,11 0 0 0

Odsetki od nieterminowych wpła t z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne -228,11

926 Kultura fizyczna +1.500 +1.500 0 0 0

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

+1.500 +1.500 0 0 0

Darowizna na zakup  strojów sportowych +1.500

Sporządzono : 2018-11-22
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Załącznik nr 2

do Uchwały Nr I/8/2018

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 listopada 2018 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
za dan ia
b ie żące

Świad cze n ia
na rze cz osób

f izycznych

Wydatk i na
prog ra my

finansowane  z
ud ziałe m
ś rodków o

których  mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wyda tki
na

obsług ę
d ługu js t

Po r ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie  akcji
lub  udzia łów

o gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia  i
składki od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re a lizacj ą zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
ud ziałe m
środków  o

których  mow a w
art . 5 ust . 1 pkt  2  i

3

OGÓŁEM +35.708,89 -146.791,11 -204.826,11 0 -204.826,11 +67.235 -9.200 0 0 0 +182.500 -17.500 +60.000 +200.000
600 Transport i łączność -31.199,96 -10.699,96 -10.699,96 0 -10.699,96 0 0 0 0 0 -20.500 -20.500 0 0
600 60016 Drogi publiczne gminne -79.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -79.000 -79.000 0 0

600 60078 Usuwanie  skutków klęsk
żywio łowych -10.699,96 -10.699,96 -10.699,96 0 -10.699,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60095 Pozostała dzia łalność +58.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +58.500 +58.500 0 0
630 Turystyka -72.000 -72.000 -72.000 0 -72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
630 63095 Pozostała dzia łalność -72.000 -72.000 -72.000 0 -72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

+45.000 +45.000 +45.000 0 +45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 70005 Gospodarka  g run tami i
nieruchomościami +45.000 +45.000 +45.000 0 +45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710
Działalność
usługowa

-80.000 -80.000 -80.000 0 -80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71004 Plany zagospodarowania
prze strzennego -80.000 -80.000 -80.000 0 -80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

+12.173,85 +12.173,85 +12.173,85 0 +12.173,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powia tu ) +173,85 +173,85 +173,85 0 +173,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75075 Promocja jednostek
samorządu  terytor ialne go +12.000 +12.000 +12.000 0 +12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

-7.000 +15.000 0 0 0 0 +15.000 0 0 0 -22.000 -22.000 0 0

754 75412 Ochotnicze straże pożarne +15.000 +15.000 0 0 0 0 +15.000 0 0 0 0 0 0 0
754 75414 Obrona  cywilna -22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22.000 -22.000 0 0

801
Oświata i
wychowanie

+7.235 +7.235 0 0 0 +7.235 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80103 Oddziały p rzedszkolne w
szkołach  podstawowych +2.200 +2.200 0 0 0 +2.200 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przed szkola +5.035 +5.035 0 0 0 +5.035 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna -95.000 -95.000 -70.800 0 -70.800 0 -24.200 0 0 0 0 0 0 0
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852 85214
Zasiłki okresowe, ce lowe i
pomoc w na tu rze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne  i
ren towe

-50.000 -50.000 -50.000 0 -50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85215 Do datk i mieszkaniowe -25.000 -25.000 0 0 0 0 -25.000 0 0 0 0 0 0 0

852 85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usług i
opie kuńcze

0 0 -800 0 -800 0 +800 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozostała dzia łalność -20.000 -20.000 -20.000 0 -20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina -30.000 -30.000 -30.000 0 -30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 85504 Wspie ran ie rod ziny -30.000 -30.000 -30.000 0 -30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

+60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +60.000 +60.000 +60.000 0

900 90015 Oświetlenie  u lic, placów i dróg +60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +60.000 +60.000 +60.000 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

+45.000 +60.000 0 0 0 +60.000 0 0 0 0 -15.000 -15.000 0 0

921 92109 Domy i ośrodki kultury,
świe tlice i kluby +60.000 +60.000 0 0 0 +60.000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92195 Pozostała dzia łalność -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15.000 -15.000 0 0
926 Kultura fizyczna +181.500 +1.500 +1.500 0 +1.500 0 0 0 0 0 +180.000 -20.000 0 +200.000
926 92601 Obiekty sportowe -20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20.000 -20.000 0 0
926 92695 Pozostała dzia łalność +201.500 +1.500 +1.500 0 +1.500 0 0 0 0 0 +200.000 0 0 +200.000

Sporządzono : 2018-11-22
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Załącznik nr 3

do Uchwały Nr I/8/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu
państwa na rok 2018

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udzia łe m środków, o  k tó rych  mowa

w  art. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udziałe m ś rodków, o  k tó rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 2.226.961 2.226.961 0 0 0
600 Transport i łączność 1.151.437 1.151.437 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1.151.437 1.151.437 0 0 0

Dotacje  Ministe rstwa  Spraw Wewnętrznych i Admin istracji na  usuwanie  skutków klęsk żywiołowych 1 .1 51.437

801 Oświata i wychowanie 358.940 358.940 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

358.940 358.940 0 0 0

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80103 ] 75.350

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80104 ] 278.110

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80149 ] 5.480

852 Pomoc społeczna 641.153 641.153 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

641.153 641.153 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Op łacanie  i re fundacja  składek ubezpieczenia zdrowotnego 18.108

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa w zakresie dożywian ia oraz pomoc żywnościowa dla  najuboższych 129.000

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 494.045

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0 0 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego [13.1.4.1 - wielo letni program rządowy "Senio r+" na lata 2015-2020 ] 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42.135 42.135 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

40.800 40.800 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc materia lna o charakte rze socjalnym dla  uczn iów 40.800

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

1.335 1.335 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Dofinansowanie  zakupu podręczn ików w ramach Rządowego p rogramu "Wyprawka szkolna" 1.335

855 Rodzina 12.496 12.496 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

12.496 12.496 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - do finansowanie kosztów wynagrodzen ia asystentów rodzin 12.496
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925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 3.000 3.000 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3.000 3.000 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Rezerwaty i pomniki p rzyrody 3.000

926 Kultura fizyczna 17.800 17.800 0 0 0
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1.500 1.500 0 0 0

Darowizna na zakup  strojów sportowych 1.500

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

16.300 16.300 0 0 0

Dotacja  ze  środków Funduszu Zajęć Sportowych  d la Uczn iów Ministerstwa Sportu  i Turystyki 16.300

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
zadan ia
b ie żąc e

Świad cze n ia
na  rze cz

osób
f izycznych

Wydatk i na
prog ramy

finansow ane  z
ud ziałe m
środków o

k tórych  mowa w
art . 5 ust . 1 pkt  2

i 3

Wyd atki
na

ob s ług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

na liczane

Wydatk i zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
ud ziałe m
ś rodków o

których  mowa w
art. 5  us t. 1  pk t 2

i 3

OGÓŁEM 5.507.536,04 5.405.036,04 4.257.235,04 2.361.069 1.896.166,04 501.400 646.401 0 0 0 102.500 102.500 0 0
600 Transport i łączność 1.474.300,04 1.474.300,04 1.474.300,04 0 1.474.300,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60078 Usuwanie  skutków klęsk
żywio łowych 1.474.300,04 1.474.300,04 1.474.300,04 0 1.474.300,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
Oświata i
wychowanie

3.101.611 3.008.611 2.507.211 2.156.945 350.266 501.400 0 0 0 0 93.000 93.000 0 0

801 80101 Szko ły podstawowe 103.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 93.000 93.000 0 0

801 80103 Oddziały p rzedszkolne w
szkołach  podstawowych 540.751 540.751 540.751 500.604 40.147 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przed szkola 1.885.785 1.885.785 1.384.385 1.125.017 259.368 501.400 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i me tod pracy
dla dzieci w przedszko lach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach  podstawowych i innych
fo rmach  wychowania
prze dszko lnego.

171.191 171.191 171.191 162.180 9.011 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i me tod pracy
dla dzieci i młodzieży w szko łach
podstawo wych

400.884 400.884 400.884 369.144 31.740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 791.183 781.683 191.628 191.628 0 0 590.055 0 0 0 9.500 9.500 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczen ie
zdrowotne op łacane  za  osoby
pob iera jące niektóre
świadczenia  z pomocy
społeczne j o raz za osoby
uczestn iczące  w zajęciach  w
centrum in tegracji społecznej

23.308 23.308 23.308 23.308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, ce lowe i
pomoc w na tu rze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne  i
ren towe

117.225 117.225 0 0 0 0 117.225 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki s tałe 251.830 251.830 0 0 0 0 251.830 0 0 0 0 0 0 0
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852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 133.995 133.995 133.995 133.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usług i
opie kuńcze

34.325 34.325 34.325 34.325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 221.000 221.000 0 0 0 0 221.000 0 0 0 0 0 0 0
852 85295 Pozostała dzia łalność 9.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500 9.500 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

56.346 56.346 0 0 0 0 56.346 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc mate rialna dla uczniów o
charakterze socja lnym 56.346 56.346 0 0 0 0 56.346 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 12.496 12.496 12.496 12.496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 85504 Wspie ran ie rod ziny 12.496 12.496 12.496 12.496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary i
obiekty chronionej
przyrody

3.600 3.600 3.600 0 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925 92503 Rezerwaty i pomn iki przyrody 3.600 3.600 3.600 0 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 68.000 68.000 68.000 0 68.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 92695 Pozostała dzia łalność 68.000 68.000 68.000 0 68.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono : 2018-11-22
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Załącznik nr 4

do Uchwały Nr I/8/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 roku

TABELA L

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2018

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na  programy
finansow ane  z

ud ziałe m
środków, o  któ rych

mo wa
w art . 5 ust  1  pk t 2

i uo fp

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa dróg gminnych
Budowa drogi z odwodnien iem, wodociągu i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Sosnowe j, Nowy przebieg

włączenia  u l. Kamiennej do ul. Górnoś ląskiej, Ul. Wyzwolenia w kie runku  budynku komunalnego  "Irka"

600 60016 6050 1.000,00 -
600 60016 6050 0,00 -
600 60016 6050 18.400,00 -

2

Modernizacja dróg gminnych
Wype łnien ie asfa ltem przestrzeni pomiędzy płytami drogowymi, Komp leksowe modern izacje ko lejnych

dróg obję tych 4-le tn im planem, Tunel w ciągu ul. 1  Maja, Modern izacja nawie rzchni drogi gminne j 614

121S/ leśne j n r 57 ul. Rastoka w Wiś le Ma lince w Leśnictwie  Malinka, Modern izacja nawie rzchni drogi

dojazdowe j o raz modernizacja przepustu pod zjazdem w Wiś le Głębce  w Leśn ictwie Łabajów

600 60016 6050 48.600,00 -
600 60016 6050 272.620,00 -
600 60016 6050 89.180,00 -
600 60016 6050 560.000,00 -
600 60016 6050 390.000,00 -

3
Modernizacja mostów gminnych: Kładka piesza w Parku
Kopczyńskiego (dokumentacja)

600 60016 6050 37.000,00 -

4
Przebudowa drogi gminnej ul. Wodna nr 614 031S o łącznej długości
238,3 m

600 60016 6050 98.335,49 -
600 60016 6057 154.361,33 154.361,33
600 60016 6059 88.232,00 88.232,00

5 Drewniane wiaty przystanków autobusowych: Osiedle Malinka 600 60095 6050 32.000,00 -
6 Przebudowa i adaptacja budynku dworca kolejowego 600 60095 6050 3.402.500,00 -

7
Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 1.241.002,39 -
600 60095 6050 0,00 -
600 60095 6057 1.744.749,43 1.744.749,43
600 60095 6059 292.099,76 292.099,76
600 60095 6059 884.148,42 884.148,42

8
Ścieżka Wisła Jawornik - Wisła Centrum [budżet obywatelski]: etap I:
Osiedle Jawornik

600 60095 6050 7.500,00 -

9
Uporządkowanie i zagospodarowanie ulicy Spacerowej oraz okolicy:
Osiedle Głębce

600 60095 6050 0,00 -

10
Uporządkowanie i zagospodarowanie ulicy Spacerowej oraz okolicy
[budżet obywatelski]: Osiedle Głębce

600 60095 6050 35.000,00 -

11 Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic
630 63095 6050 95.046,68 -
630 63095 6057 127.800,00 127.800,00
630 63095 6059 160.753,32 160.753,32

12

Modernizacja budynków komunalnych
Termomodern izacja budynku  -  u l. Niemca  4 , Te rmomodern izacja budynku  -  u l. Reymonta  2b,

Modern izacja pokrycia dachu  na budynku  p rzy u l. Czarne 8, Termomodernizacja  budynku - ul.

Gimnazjalna 9 , Termomodernizacja budynku komunalnego "Beskid" w Wiśle  Cen trum

700 70095 6050 157.000,00 -
700 70095 6050 209.988,00 -
700 70095 6050 1.500,00 -
700 70095 6050 36.000,00 -
700 70095 6050 10.000,00 -

13
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym: Budowa alejek
cmentarnych

710 71035 6050 38.500,00 -

14

Przyjazny e-urząd – podniesienie jakości usług w zakresie podatków i
opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami w 8 Gminach:
Wisła, Brenna, Istebna, Cieszyn, Ujsoły, Czechowice-Dziedzice,
Szczyrk oraz Miasto Świnoujście
EFRR, Wkład własny

750 75023 6050 3.240,00 -

750 75023 6057 0,00 0,00

750 75023 6059 0,00 0,00

15

Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą
źródeł ciepła i montażem instalacji solarnych w budynkach
użyteczności publicznej oraz termomodernizacja budynków

754 75412 6050 1.409,57 -

754 75412 6057 582.470,67 582.470,67

754 75412 6059 0,00 0,00

16 Promocja tradycyjna: Wiślańskie niedźwiadki 750 75075 6050 0,00 -

17
Utrzymanie systemów informatycznych
Bezpieczeństwo  in fo rmatyczne, Rozszerzen ie funkcjonaln ości

750 75023 6050 22.000,00 -
750 75023 6050 4.000,00 -

18
Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP2: Budowa ujęcia wody dla
celów ochrony przeciwpożarowej

801 80101 6050 10.000,00 -
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19
Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP5: Adaptacja i przebudowa
pomieszczeń

801 80101 6050 93.000,00 -

20 Kompleks rekreacyjno-sportowy [budżet obywatelski]: Osiedle Czarne 801 80101 6050 23.000,00 -

21
Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1: Zakup nowych koszy na
halę sportową

801 80101 6050 39.000,00 -

22 Klub "Senior"+: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 852 85295 6050 9.500,00 -
23 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wodnej 900 90001 6050 207.690,00 -
24 Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul. Gościejów - etap I 900 90001 6050 0,00 -

25
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap IV: Rejon ul. Partecznik - faza 1

900 90001 6050 560,00 -

26
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła:
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6050 120.000,00 -

27 Wymiana kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Malinka 53 900 90001 6050 10.000,00 -

28
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz
Gminy Wisła

900 90005 6050 45.100,00 -

29

Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła
poprzez uruchomienie programu wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach
domowych

900 90005 6057 848.000,00 848.000,00

900 90005 6059 68.854,20 68.854,20

30
Oświetlenie drogi Osiedla Bajcary [budżet obywatelski]: Osiedle
Malinka

900 90015 6050 20.000,00 -

31 Oświetlenie ul. Gościejów [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa Osada 900 90015 6050 0,00 -
32 Oświetlenie ulic, placów i dróg: Napis świetlny 3D 900 90015 6050 32.000,00 -

33
Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6050 210.000,00 -
900 90015 6057 1.276.900,00 1.276.900,00
900 90015 6059 285.300,00 285.300,00

34
Modernizacja oświetlenia stoisk handlowych oraz modernizacja 1
stoiska handlowego

900 90095 6050 4.000,00 -

35
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie
Wisła

900 90095 6050 15.500,00 -
900 90095 6050 40.564,30 -
900 90095 6057 0,00 0,00
900 90095 6057 0,00 0,00
900 90095 6059 0,00 0,00
900 90095 6059 138.440,30 138.440,30

36
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020: Dokumentacja
techniczna i aplikacyjna

900 90095 6050 356.700,00 -

37
Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska
miejskiego na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 1.148.039,83 -
900 90095 6057 764.310,20 764.310,20
900 90095 6059 187.819,46 187.819,46

38
Wymiana wewnętrznego przyłącza kanalizacyjnego w Parku
Kopczyńskiego

900 90095 6050 15.000,00 -

39
Obchody 100 lecia niepodległości
Modern izacja te renu wokół pomnika, Modernizacja  terenu  wokó ł pomn ika

921 92195 6050 0,00 -
921 92195 6050 20.000,00 -

40
Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do
atrakcji kulturowych i przyrodniczych

921 92195 6050 3.938,30 -
921 92195 6057 127.800,00 127.800,00
921 92195 6059 83.261,70 83.261,70

41 Jabłonków-Wisła - pumptracki bez granic
926 92601 6050 13.923,46 -
926 92601 6057 122.900,00 122.900,00
926 92601 6059 35.676,54 35.676,54

42 Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle 926 92601 6050 0,00 -

43
Upowszechnianie kultury fizycznej: Odlew i zabudowa tablicy
pamiątkowej w Alei Gwiazd Sportu

926 92695 6050 0,00 -

RAZEM INWESTYCJE 17.223.215,35 7.973.877,33
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

44
Modernizacja dróg gminnych: Wymiana wiat przystankowych
komunikacji publicznej

600 60016 6060 0,00 -

45
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
Grunty pod drogi gminne, Grunty pozosta łe

600 60016 6060 50.000,00 -
700 70005 6060 763.950,00 -

46
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z
osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 32.000,00 -

47
Doposażenie imprez osiedlowych [budżet obywatelski]: Osiedle
Obłaziec

750 75075 6060 20.000,00 -

48 Promocja tradycyjna: Zakup namiotu plenerowego 750 75075 6060 0,00 -
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49 Funkcjonowanie MZEAS: Zakup kserokopiarki 750 75085 6060 0,00 -

50
Doposażenie zaplecza kuchennego OSP Wisła-Jawornik [budżet
obywatelski]: Osiedle Jawornik

754 75412 6060 21.500,00 -

51 System alarmowania ludności: Wymiana syren alarmowych 754 75414 6060 0,00 -
52 Funkcjonowanie monitoringu miejskiego: Rozbudowa systemu 754 75416 6060 0,00 -

53
Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP1: Zakup ogrzewacza wody
wraz z zasobnikiem wody

801 80101 6060 15.000,00 -

54
Przyciemnienie okien i zakup dystrybutora na wodę w hali im.
Wiślańskich Olimpijczyków [budżet obywatelski]: Osiedle Centrum

801 80101 6060 21.000,00 -

55 Zakup akordeonu dla Państwowej Szkoły Muzycznej w Cieszynie 801 80132 6060 15.000,00 -

56
Przeciwdziałanie alkoholizmowi [3.4] - MZEAS: Doposażenie placów
zabaw

851 85154 6060 243.203,19 -

57 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 115.000,00 -

58
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła
Modern izacja oczyszczalni ścieków w Wiśle  Jaworn iku , Modernizacja urządzeń kanalizacji sanitarnej

900 90001 6060 15.000,00 -

900 90001 6060 19.850,00 -

59 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6060 390.000,00 -
60 Oświetlenie ul. Gościejów [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa Osada 900 90015 6060 26.000,00 -
61 Oświetlenie ulic, placów i dróg: Zakup i montaż lamp solarnych 900 90015 6060 145.000,00 -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.892.503,19 0,00
WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

62
Baseny Wisła Sp. z o.o.
Zwiększenie  kap ita łu zakładowego , Zwiększen ie kapitału zakładowego

926 92695 6010 0,00 -
926 92695 6030 1.700.000,00 -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 1.700.000,00 0,00
WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

63
Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie:
Dofinansowanie zakupu

754 75404 6170 12.500,00 -

64
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie: Dofinansowanie
zakupu

754 75411 6170 10.000,00 -

65
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego
Dotacja  d la OSP Jawornik, Dotacja dla OSP Jawornik

754 75412 6230 50.000,00 -
754 75412 6230 100.000,00 -

66
Obsługa budżetu
Rezerwa  celowa na wydatki podlegające  konsu ltacjom społecznym w tryb ie "budżetu obywate lskiego",

Rezerwa  celowa na wydatki majątkowe, Rezerwa  celowa na wydatki majątkowe oświaty

758 75818 6800 29.000,00 -
758 75818 6800 25.000,00 -
758 75818 6800 50.000,00 -

67
Wspieranie szkół artystycznych prowadzonych przez ministra
właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego:
Dotacja celowa dla Państwowej Szkoły Muzycznej w Cieszynie

801 80132 6220 0,00 -

68
Dotacja dla Biblioteki: Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

921 92116 6220 0,00 -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 276.500,00 0,00
RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 21.092.218,54 7.973.877,33

Sporządzono : 2018-11-22
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Załacznik nr 5  do

Uchwały Nr I/8/2018

Rady M iasta W isła

z dnia 22 listopada 2018 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przezn aczen ie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 900 000,00

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

535 000,00

Razem 1 435 000,00

I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620,00

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego Powiat C ieszyński 700 000,00

801 80101
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci na lekcje religii 
Kościoła Z ielonoświątkowego w innej gminie

Gmina Ustroń 4 800,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 24 800,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa im. Trzech Braci w Hażlachu)

Gmina Haż lach 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie

Gmina Goleszów 0,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola  "M iglanc" w Koniakowie

Gmina Istebna 3 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 1 w Skoczowie)

Gmina Skoczów 1 665,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 37 700,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 8 070,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "ToTu" w Cieszynie

Gmina C ieszyn 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola przedszkola "Bajlandia" w C ieszynie

Gmina C ieszyn 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego Nr 16 w C ieszynie

Gmina C ieszyn 8 520,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa Oxford Primary 
School w Bielsku-Białej)

Gmina Bielsko-Biała 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Niepublicznego Przedszkola "Jonatan"

Gmina Bielsko-Biała 5 400,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "M ały Europejczyk - Prywatne Przedszkole 
Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 10 800,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2018 r.
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801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
"M ontessori" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "M ali Odkrywcy" w 
W ilkowicach

Gmina W ilkowice 8 000,00

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat C ieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

10 870,00

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

M iasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
7 546,00

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 500,00

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 22 000,00

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 20 000,00

921 92109 Organizacja XIX Dożynek W ojewództwa Śląskiego W iślańskie Centrum Kultury 82 000,00

921 92109 Organizacja wydarzeń dodatkowo zleconych przez gminę W iślańskie Centrum Kultury 184 000,00

921 92116
Organizacja uroczystości związanych z obchodami 100-lecia 
niepodległości

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

20 000,00

Razem 1 192 291,00

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75404 Dofinansowanie zakupu samochodu Komenda Powiatowa Policji w C ieszynie 12 500,00

754 75411
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego 

 Komenda Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w C ieszynie

10 000,00

Razem 22 500,00

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" 
M entel M onika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

R ehabilitacyjny
NIP: 5482102775

162 000,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" 
M ałgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
186 400,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Niebieski M otyl” 
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-246
153 000,00

855 85505 Prowadzenie Niepublicznego Ż łobka „Niebieski M otyl” 
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-247
44 500,00

Razem 545 900,00

II. 2.1. Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

146 000,00

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000,00

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

6 000,00
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852 85295 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
30 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

50 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

17 500,00

900 90002
Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

26 664,00

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez wymianę i 
likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

687 000,00

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

17 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady M iasta W isła z dnia 25 

października 2012 r. (tekst jednolity: 
Dz.Urz.W oj.Sla. 2018 r. poz. 226 z późn. zm.)

497 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

55 000,00

Razem 1 537 164,00

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75412 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego Ochotnicza Straż Pożarna w W iśle Jaworniku 150 000,00

Razem 150 000,00

Dotacje - wydatki bie żące 4 710 355,00

Dotacje - wydatki maj ątkowe 172 500,00

Dotacje razem 4 882 855,00
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UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych 
z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: 
Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016 r. poz. 88)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła w zakresie załącznika nr 3 do 
Uchwały nr XXVI/384/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Wisła, nadając im nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:

1) wynikającą ze zmian budżetu aktualizację przedsięwzięć w zakresie wysokości łącznych nakładów 
finansowych, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w poszczególnych latach,

2) w grupie wydatków bieżących:

a) zmianę nazwy przedsięwzięcia Partnerstwo w organizacji imprez o charakterze promocyjno-
sportowym na  Partnerstwo w organizacji imprez o charakterze promocyjnym;

b) wydłużenie o rok okresu realizacji przedsięwzięcia Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób 
dotkniętych przemocą w rodzinie oraz ustalenie dla niego wysokości łącznych nakładów, limitu 
wydatków w poszczególnych latach oraz limitu zobowiązań,

c) aktualizację wysokości nakładów, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w latach 2019-2020 dla 
przedsięwzięć Dostawa mediów do obiektów oświatowych oraz Dostawa mediów do nieoświatowych 
obiektów komunalnych;

d) wydłużenie o rok okresu realizacji przedsięwzięcia Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na obszarze Miasta Wisła oraz aktualizację dla niego wysokości nakładów, limitu 
zobowiązań oraz limitu wydatków w latach 2019-2020;

3) w grupie wydatków majątkowych:

a) aktualizację wysokości nakładów, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w roku 2019 dla 
przedsięwzięcia Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL 2014-2020: 
Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie Wisła;

3. Dokonuje się aktualizacji parametrów Wieloletniej Prognozy Finansowej w pozycjach, których nowe 
wartości zostały zdeterminowane zmianami w Wykazie Przedsięwzięć.

§ 2. 

Załącznik do uchwały stanowi wydruk z dokumentu elektronicznego, opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, sporządzonego w aplikacji, 
o której mowa w §4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 92 z późn. zm.).
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§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 148 330 435,61 26 065 084,44 32 870 254,52 11 245 975,49 2 450 000,00 2 750 000,00

1.a - wydatki bieżące 68 897 270,00 10 163 797,09 10 820 843,16 6 022 150,00 750 000,00 750 000,00

1.b - wydatki majątkowe 79 433 165,61 15 901 287,35 22 049 411,36 5 223 825,49 1 700 000,00 2 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

25 249 952,61 10 894 054,44 13 589 434,52 88 535,49 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 376 000,00 202 417,09 30 953,16 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Projekt edukacyjny "Klucz do lepszej edukacji w ZS nr 1 w Wiśle" -  
Poprawa efektywności kształcenia ogólnego

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2016 2018 180 000,00 37 370,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Projekt edukacyjny "I hear, see and speak" - Partnerstwa strategiczne  
dla szkół

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pawła Stalmacha w  

Wiśle 
2017 2019 151 000,00 124 660,48 26 339,52 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt edukacyjny "Znaleźć wspólny język" - Ponadnarodowa  
mobilność edukacyjna

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pawła Stalmacha w  

Wiśle 
2017 2019 45 000,00 40 386,36 4 613,64 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 24 873 952,61 10 691 637,35 13 558 481,36 88 535,49 0,00 0,00

1.1.2.2

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i montażem  
instalacji solarnych w budynkach użyteczności publicznej oraz  
termomodernizacja budynków komunalnych - Zintegrowane Inwestycje  
Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działanie: 11]

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 2 650 000,00 583 880,24 1 937 584,27 78 535,49 0,00 0,00

1.1.2.3

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Zintegrowane Inwestycje  
Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1, 2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 1 854 185,00 1 772 200,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Ograniczenia niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez uruchomienie  
programu wspierającego mieszkańców w zastosowaniu odnawialnych  
źródeł energii w gospodarstwach domowych  - Zintegrowane  
Inwestycje Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 10,  
13]

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 1 044 439,20 916 854,20 49 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL  
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie  
Wisła - Ochrona różnorodności biologicznej

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 11 235 728,41 194 504,60 10 706 495,40 10 000,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa drogi gminnej ul. Wodna nr 614 031S o łącznej długości  
238,3 m - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 348 400,00 340 928,82 7 471,18 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska  
miejskiego na terenie Gminy Wisła - Podwyższenie walorów oraz  
zwiększenie funkcjonalności wybranych przestrzeni miejskich w Wiśle

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 2 787 300,00 2 100 169,49 687 130,51 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Jabłonków-Wisła - pumptracki bez granic - Ochrona i rozwój  
dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 173 500,00 172 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1 2 750 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 4 150 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 550 000,00 550 000,00 101 217 518,45

1.a 750 000,00 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 550 000,00 33 360 994,25

1.b 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 67 856 524,20

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 439 024,45

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 370,25

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 370,25

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 401 654,20

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 854,20

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 914 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 400,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 300,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.2.9

Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do  
atrakcji kulturowych i przyrodniczych - Budowa uzupełniającej  
infrastruktury turystycznej, ułatwiającej korzystanie z atrakcji  
kulturowych i przyrodniczych

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 216 000,00 215 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic - Ochrona i  
rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 384 600,00 383 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum – etap I - Poprawa infrastruktury w zakresie transportu i  
komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 4 179 800,00 4 012 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 123 080 483,00 15 171 030,00 19 280 820,00 11 157 440,00 2 450 000,00 2 750 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 68 521 270,00 9 961 380,00 10 789 890,00 6 022 150,00 750 000,00 750 000,00

1.3.1.1

Aktualizacja miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego - Kształtowanie polityki przestrzennej przez jednostki  
samorządu terytorialnego

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 1 465 600,00 210 500,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dostawa mediów do nieoświatowych obiektów komunalnych -  
Utrzymanie majątku komunalnego

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 5 540 000,00 500 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dostawa mediów do obiektów oświatowych - Utrzymanie wysokich  
standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2020 3 640 000,00 600 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dostawa usług teleinformatycznych do nieoświatowych obiektów  
komunalnych - Utrzymanie majątku komunalnego Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 465 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dostawa usług teleinformatycznych do obiektów oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2020 320 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej - Zapewnienie  
warunków dla funkcjonowania i rozwoju czytelnictwa

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 2 695 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dotacje celowe na zadania związane z ochroną środowiska - Poprawa  
stanu środowiska naturalnego Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 122 000,00 737 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dotacje dla Wiślańskiego Centrum Kultury - Zapewnienie warunków  
dla funkcjonowania i rozwoju kultury Urząd Miejski w Wiśle 2016 2019 4 044 000,00 1 094 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dysponowanie majątkiem niekomunalnym - Możliwość świadczenia  
usług komunalnych. Dzierżawa i najem nieruchomości osób trzecich. Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 602 200,00 218 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Działalność wydawnicza i współpraca z innymi wydawcami publikacji  
związanych z Miastem Wisła - Promocja i zachowanie dziedzictwa  
kulturowego

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 155 000,00 18 850,00 20 150,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Nadzór inwestorski i inne usługi związane z utrzymaniem budynków  
komunalnych - Utrzymanie budynków komunalnych w należytym stanie  
technicznym  

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 110 000,00 30 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Ochrona ubezpieczeniowa Miasta Wisła - Umożliwienie sprawnej  
realizacji zadań gminy Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 885 000,00 99 500,00 170 500,00 135 000,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na  
obszarze Miasta Wisła - Gospodarowanie odpadami komunalnymi  
przez gminę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 9 980 000,00 1 592 000,00 2 110 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 600,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 750 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 4 150 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 550 000,00 550 000,00 76 778 494,00

1.3.1 750 000,00 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 550 000,00 33 323 624,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 924,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00
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odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.15
Oświetlenie uliczne dróg publicznych - Poprawa bezpieczeństwa  
publicznego

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 4 260 000,00 621 200,00 630 000,00 627 600,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Partnerstwo w organizacji imprez o charakterze promocyjnym -  
Promocja miasta i wzmacnianie jego atrakcyjnosci Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 566 000,00 76 000,00 150 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój budownictwa pasywnego i  
energooszczędnego - Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój rozproszonych źródeł energii  
- Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania  
bezdomności zwierząt oraz utylizacja zwłok zwierzęcych - Zapewnianie  
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 490 000,00 78 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20

Program Współpracy Miasta Wisły z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - Pobudzanie  
aktywności społecznej w celu realizacji zadań gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2019 1 000 000,00 264 600,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób dotknietych przemoca w  
rodzinie - Zapewnienie miejsca takim osobom z Gminy Wisła Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 86 000,00 10 870,00 15 000,00 15 130,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Realizacja obowiązków pracodawczych z zakresu prawa pracy -  
zapewnienie ciągłości pracy instytucji publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 121 000,00 41 410,00 5 360,00 3 500,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Remonty cząstkowe dróg na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 3 000 000,00 640 000,00 274 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Świadczenie usług długookresowych na rzecz jednostek oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2015 2019 180 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Świadczenie usług długookresowych na rzecz Urzędu Miejskiego -  
Utrzymanie wysokich standardów obsługi administracyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 200 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27

Umieszczenie w pasie drogowym i kolejowym urządzeń infrastruktury  
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub  
potrzebami ruchu drogowego - Zbiorowe odprowadzanie ścieków i  
zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 100 000,00 17 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Utrzymanie czystości i odbiór odpadów z nieruchomości gminnych  -  
Przeciwdziałanie zagrożeniom epidemiologiczno-sanitarnym Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 3 000 000,00 485 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym - Zapewnienie  
miejsca do pochówku zmarłych

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 390 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu terenów publicznych

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2019 2 223 000,00 430 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła -  
Optymalizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 50 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Gminie Wisła - zapewnienie dostępności internetu osobom  
zagrożonym wykluczeniu cyfrowemu

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 146 720,00 38 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Współpraca w zakresie promocji z podmiotami spoza sektora finansów  
publicznych - Zwiększenie potencjału promocyjnego miasta

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 181 500,00 36 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Wykonywanie geodezyjnych rozgraniczeń nieruchomości i innych prac  
geodezyjnych - Ustalanie granic i położenia punktów granicznych w  
terenie

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 840 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 800,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 600,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00
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1.3.1.35
Wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi publiczne gminne  -  
Regulowanie stanu prawnego nieruchomości stanowiących drogi  
publiczne

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 1 965 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Zarządzanie systemem zbiorowego odprowadzania ścieków  
komunalnych - Usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych oraz  
ich utylizacja

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 420 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Zimowe utrzymanie dróg na obszarze Miasta Wisły - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 6 870 000,00 685 000,00 800 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1.38
Rekompensata eksploatacyjna dla spółki komunalnej Baseny Wisła Sp.  
z o.o. z siedzibą w Wiśle - Zapewnienie funkcjonowania zabytkowego  
kompleksu basenowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 10 500 000,00 0,00 1 250 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

1.3.1.39
Aktualizacja obligatoryjnych dokumentów planistycznych -  
Dostosowanie do wymogów prawa

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 27 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.41
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 18 450,00 6 150,00 7 380,00 4 920,00 0,00 0,00

1.3.1.42
Kampania edukacyjna w zakresie niskiej emisji - Ograniczenie niskiej  
emisji Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 50 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.3.1.43

Dowóz dzieci niepełnosprawnych - Zapewnienie uczniom  
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu  
do szkół/przedszkoli z oddziałami integracyjnymi oraz ośrodków  
rewalidacyjno-wychowawczych

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2018 2020 540 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1.3.1.44
Kierunkowy program rozwoju Miasta Wisła w dziedzinie turystyki i  
zagospodarowania przestrzennego w latach 2017-2020 -  
Zharmonizowany rozwój turystyki

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2021 170 000,00 63 000,00 70 000,00 37 000,00 0,00 0,00

1.3.1.45
Utworzenie parku kulturowego - Kształtowanie polityki przestrzennej  
przez jednostki samorządu terytorialnego Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 90 000,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 54 559 213,00 5 209 650,00 8 490 930,00 5 135 290,00 1 700 000,00 2 000 000,00

1.3.2.1 Budowa dróg gminnych - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2018 73 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja dróg gminnych - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miejski w Wiśle 2013 2018 4 728 220,00 1 271 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła  - Poprawa  
dostępności do terenów i obiektów użyteczności  publicznej

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 4 613 950,00 813 950,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych - Poszerzanie obszaru objętego  
zbiorowym odprowadzaniem ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 537 000,00 115 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Nabywanie urządzeń oświetleniowych - Regulacja stanu prawnego  
oświetlenia Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 718 463,00 390 000,00 200 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach  
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020 (dokumentacja  
techniczna i aplikacyjna) - Wielokierunkowy rozwój gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 773 700,00 356 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Realizacja inicjatyw lokalnych - Rozbudowa infrastruktury komunalnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2021 2 263 000,00 0,00 890 000,00 350 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap IV -  
Poszerzanie obszaru objętego zbiorowym odprowadzaniem ścieków  
komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2010 2019 380 000,00 208 250,00 20 030,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Poprawa bezpieczeństwa  
przestrzeni publicznej;  Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1,  
2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2019 2021 300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.1.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 000,00

1.3.1.38 750 000,00 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 550 000,00 10 500 000,00

1.3.1.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00

1.3.1.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

1.3.1.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.1.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 43 454 870,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 220,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 950,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 700,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 280,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
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1.3.2.17

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła -  
Optymalizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 610 000,00 154 850,00 700 000,00 65 290,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dokapitalizowanie spółki komunalnej Baseny Wisła Sp. z o.o. 
z siedzibą w Wiśle (rekompensata inwestycyjna) - Zapewnienie  
potencjału rozwojowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 30 400 400,00 1 700 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

1.3.2.27
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla  
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz  
Gminy Wisła - Ograniczenie niskiej emisji

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 2 050 000,00 45 100,00 1 004 900,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Modernizacja mostów gminnych - Poprawa infrastruktury  
komunikacyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 181 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. 1 Maja (dokumentacja) -  
Poprawa dostepności komunikacyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 89 180,00 89 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Budowa drogi z odwodnieniem, wodociągu i kanalizacji sanitarnej w  
rejonie ul. Sosnowej - Budowa infrastruktury komunalnej Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 4 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Termomodernizacja budynku komunalnego "Beskid" w Wiśle Centrum -  
poprawa efektywności energetycznej i warunków kształcenia  
muzycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 1 240 000,00 10 000,00 1 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń istniejącego budynku przy ul.  
Dziechcinka 4 - Poprawa infrastruktury komunalnej

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 140,00

1.3.2.19 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 29 700 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 180,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
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UCHWAŁA NR I/10/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994), art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2018 poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) w związku z §2 Uchwały Nr  
XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 
w Gminie Wisła (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2015 r. poz. 5658), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 r. poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. 
poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst jednolity: 
Dz.Urz.Woj.Sla 2017 r. poz. 151 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się pkt: 193.

§ 2. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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UCHWAŁA NR I/11/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych 

w podatku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 5 ust.1, ust. 3, ust. 4 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), po 
konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr 
XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016 r. poz. 88 z późn. zm.), mając 
na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku (Dz.Urz.Woj.Sla 
z 2018 r. poz. 6783) wprowadza się następującą zmianę – uchyla się dotychczasowe brzmienie §7 i nadaje mu 
nowe o treści:

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/12/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLV/621/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 poz. 88 z późn. zm), mając na uwadze 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale XLV/621/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urz.Woj.Sla z 2018 r. poz. 6784) wprowadza się następującą 
zmianę – uchyla się dotychczasowe brzmienie §7 i nadaje mu nowe o treści:

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/13/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3, art. 6j ust. 3b, art. 6k i 6l 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych 
w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. 
z 2016 poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1, art. 5 i art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Sla z 2018 r. poz. 6785), wprowadza się następującą 
zmianę - uchyla się dotychczasowe brzmienie §4 i nadaje nowe o treści:

„§ 4. 1. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa §1, w danym 
roku kalendarzowym uiszcza się:

1) bez wezwania,

2) z góry za trzy kolejne miesiące kwartału kalendarzowego w terminie zgodnym z poniższym 
zestawieniem:

Termin wniesienia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Miesiące objęte wnoszoną opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

do dnia 5 lutego styczeń, luty, marzec
do dnia 5 maja kwiecień, maj, czerwiec
do dnia 5 sierpnia lipiec, sierpień, wrzesień
do dnia 5 listopada październik, listopad, grudzień

2. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa §2, w danym roku 
kalendarzowym uiszcza się:

1) bez wezwania,

2) z góry za cały rok w terminie:

a) do 5 lutego każdego roku, z zastrzeżeniem lit. b,

b) 14 dni od dnia złożenia deklaracji.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.
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§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/14/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/442/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r.
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta 

Wisła.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art.6r. ust.3, ust.3a-3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1289 2056, 2361 i 2422 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 
uchwala się, co następuje:

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

  

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIII/442/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Wisła (tekst jednolity: 
Dz.U.Woj.Śl. z 2017 r. poz. 5193) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 2 w  § 3 i nadaje nowe o treści:

"2.  Odpady zbierane selektywnie będą przyjmowane  w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów oraz w inny 
sposób  określony w § 5, za wyjątkiem zbieranych selektywnie odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
stanowiących odpady komunalne (wyszczególnione w paragrafie § 2 w wierszu 10 tabeli), które nieodpłatnie 
przyjmowane będą w PSZOK od danego właściciela nieruchomości zamieszkałej, nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, lub jednego samodzielnego lokalu mieszkalnego 
w zabudowie wielolokalowej w ilościach wskazanych w ust. 1."

2) dodaje się literę c w § 5 ust.1 pkt 1 w brzmieniu:

"c) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - 
nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie."

3) dodaje się tiret trzeci w § 5 ust. 1 pkt 4 litera a w brzmieniu :

"- z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie."

4) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w § 6 i nadaje nowe w brzmieniu:

"1. Określić następujący sposób i zakres świadczenia usług w zakresie postępowania z selektywnie 
zbieranymi odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych, nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku:
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Rady Miasta Wisła
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1) wszystkie rodzaje odpadów wyszczególnionych w § 2 wierszach 2-15 tabeli, będą odbierane
w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, po ich dostarczeniu przez właścicieli 
nieruchomości, oraz w ramach objazdowej zbiórki odpadów;

2) punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o którym mowa w ust.1 pkt.1, będzie odbierał 
odpady komunalne  nie rzadziej  niż dwa razy w tygodniu,

3) odbiór odpadów komunalnych w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odbywać się będzie 
po okazaniu dokumentu potwierdzającego złożenie deklaracji tj. numeru ewidencyjnego."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR I/15/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), po konsultacjach 
społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta 
Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 poz. 88 z późn. zm.), mając na uwadze art.4 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów 
deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla z 2017 r. poz. 7030), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 3 w §1 i nadaje nowe o treści:

„3. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) dla nieruchomości zamieszkanych - jak w załączniku nr 5a,

2) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - 
jak w załączniku nr 5b.”;

2) uchyla się załącznik nr 5;

3) dodaje się nowy załącznik nr 5a o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

4) dodaje się nowy załącznik nr 5b o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

5) dokonuje się aktualizacji publikatorów aktów prawnych wskazanych w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4;

6) dokonuje się aktualizacji identyfikatorów w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 znajdujących się w stopkach 
formularzy usuwając dotychczasowe brzmienie „INRL/2018”, „INRL-A/2018”, „INRL-B/2018”, „DN/2018”, 
„DN-A/2018”, „DN-B/2018”, „DL/2018”, „DL-A/2018”, „DR/2018”, „DR-A/2018” i nadając im nową treść 
odpowiednio „INRL/2019”, „INRL-A/2019”, „INRL-B/2019”, „DN/2019”, „DN-A/2019”, „DN-B/2019”, 
„DL/2019”, „DL-A/2019”, „DR/2019”, „DR-A/2019”;

7) dokonuje się aktualizacji odwołania do uchwały podatkowej w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 usuwając 
dotychczasowe brzmienie „Nr XXXI/465/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r.” i nadając 
nowe o treści  „Nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.”

8) dodaje się w sekcji informacyjnej formularzy stanowiących załączniki nr: 1, 2, 3, 4 treść „RODO: 
Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych 
opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd miejski/Dane osobowe 
RODO [http://www.bip.wisla.pl]”;

9) dodaje się w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5a, 5b klauzule informacyjne, wynikające z Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
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Załącznik Nr 17 do protokołu Nr I/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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§ 2. 
Uchyla się uchwałę  Nr XLV/623/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. zmieniającą uchwałę Nr 
XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz 
informacji w podatkach i opłatach lokalnych.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

Przewodniczący Rady  Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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…………………………………………………. …………………………...…………

  RODO:

       PIERWSZA DEKLARACJA 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

       KOLEJNA DEKLARACJA 1 (zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji)  data zaistnienia zmiany

 Czego dotyczy zmiana:……..…..…...……………….…………………………………….………………………………………………...…………...……………………………………….……..……….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

        USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY 1 (np. w przypadku sprzeda ży nieruchomo ści)

               Przyczyna ustania obowiązku:…………...…………………………………………………………………...…………...……………………………………….……..……….

        KOREKTA DEKLARACJI1    [_][_]-[_][_]-[_][_][_][_]  data złożenia deklaracji do, której składana jest korekta

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     WŁAŚCICIEL

     WSPÓŁWŁAŚCICIEL (udział w lokalu mieszkalnym* …………………………………………)

     UŻYTKOWNIK WIECZYSTY

     JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE ALBO UŻYTKOWANIU

     INNY PODMIOT (rodzaj)………………………………………………………………………………..

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     OSOBA FIZYCZNA

     OSOBA PRAWNA

     JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

NAZWA PEŁNA / IMI Ę I NAZWISKO

Data urodzenia * Imię ojca * Imię matki *

        Tak      Tak, ale ustalono odrebność majątkową      Nie

ULICA / OS. NR BUDYNKU NUMER PARCELI GRUNTOWEJ*

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

1. PESEL/REGON  2. NIP 3. KRS *

…………………………….……………
Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

                                   Załącznik Nr 5a
                                   do Uchwały Rady Miasta Wisła
                                   Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

POUCZENIE:  Niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post ępowaniu egzekucyjnym 
w administracji, w zwi ązku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z d nia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA (DŚ)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

        ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia  deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

C. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

D. DANE SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę 

Składaj ący: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty
Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd 
Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

…………………………………………… …………………………………………… …………………………...…………………

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

F. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA NA STAŁE
KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

…………………………………………… …………………………………………… …………………………...…………………

Związek mał żeński*

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

GMINA ULICA / OS. NR BUDYNKU

G. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełni ć jesli inny ni ż w sekcji F)
KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

NUMER TELEFONU KONTAKTOWEGO * POCZTA ELEKTRONICZNA (E-MAIL) *

GMINA ULICA / OS. NR BUDYNKU

[_][_]-[_][_]-[_][_][_][_] 
    (dd/mm/rrrr)

    (dd/mm/rrrr)             

[_][_]-[_][_]-[_][_][_][_] 
 (dd/mm/rrrr) 

    (dd/mm/rrrr)  

data powstania obowiązku poniesienia opłaty[_][_]-[_][_]-[_][_][_][_] 

DŚ/2018
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(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     TAK

     NIE

I.1.

NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

I.2. NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

zł

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     brak

     do 20 kilogramów

     powyżej  20 do 30 kilogramów

     powyżej 30 kilogramów

Imię i Nazwisko / Imiona i Nazwiska

……………………………………………

Data wypełnienia ( dzie ń-miesi ąc- rok)

……………………………………………

Podpisy składaj ących deklaracj ę 

……………………………………………

Dane kontaktowe osoby sporz ądzającej deklaracj ę *

N. ZAŁĄCZNIKI5 (należy wymienić rodzaje załączników)

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

I. LICZBA MIESZKA ŃCÓW ZAMIESZKUJĄCYCH  NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W SEKCJI E

NUMER TELEFONU KONTAKTOWEGO * POCZTA ELEKTRONICZNA (E-MAIL) *

H. DZIAŁALNO ŚĆ GOSPODARCZA PROWADZONA NA NIERUCHOMO ŚCI 

Osoby prowadzące działalność gospodarczą muszą zawrzeć dodatkową, odrębną umowę na wywóz odpadów komunalnych  powstających  w wyniku prowadzenia tej działalności z firmą 
posiadającą wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

…...……..

3.  …………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………

J. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW  

      Odpady segregowane 4  (papier, metal, tworzywo sztuczne, szkło, odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady zmieszane)   
- stawka opłaty wynosi 15 PLN od jednego mieszkańca miesięcznie                                                                                                                                                                                                                                                           

K. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Powyższą stawkę opłaty wylicza się mnożąc zadeklarowaną w sekcji J. stawkę jednostkową opłaty przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji I.2. 
wspólnie zamieszkujących nieruchomość zadeklarowaną w sekcji E ,czyli iloczyn właściwej stawki i ilości osób, której stawka dotyczy

(sekcja J deklaracji) x liczba osób zamieszkuj ących (I.2.) = opłata

Przyjmuj ę do wiadomo ści, że niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z prze pisami ustawy dania 17 
czerwca 1966r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z  2018r., poz. 1314 z pó źn. zm.).

Pieczęć *

….......... 

Imię * Nazwisko * Numer telefonu kontaktowego*

L. PRZYBLIŻONA ILOŚĆ ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH  ( ŻYWNOŚĆ, TRAWA, LIŚCIE) POWSTAJĄCYCH 
    PRZECIĘTNIE NA MIESIĄC W GOSPODARSTWIE  I ZAGOSPODAROWANYCH NA WŁASNE PO TRZEBY  
   (np. jako karma dla zwierząt czy przeznaczona na kompost):

M. OŚWIADCZENIE I PODPISY SKŁADAJ ĄCYCH / OSOBY REPREZENTUJACEJ
Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej deklaracji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane są mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy
(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1958 z pó źn. zm.), w szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści
za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią.

1.  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...….

2.  …………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

DŚ/2018
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O. UWAGI SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę6

           1) a) Pierwszą deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia powstania zobowiązania podatkowego (tj. powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych).

           2) Właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, podzielono na 3 grupy:
a) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

b) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

c) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE,LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE,

WYKORZYSTYWANE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU
punkt a)  Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: B, C, D, E, F, G, H, I.1, M, N, O
punkt b) Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: B, C, D, E, F, G, H, I.2, J, K, L, M, N, O
punkt c) Właściciele tych nieruchomości wypełniają odrębną deklarację

           3) Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje Uchwała opublikowana w BIP.

           4)

           5) W szczególności składający deklarację zobowiązany jest dołączyć pełnomocnictwo zgodne z przepisami odrębnymi wraz z potwierdzeniem uiszczonej opłaty skarbowej 
w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika.

           6)

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

  * informacja fakultatywna

b) Kolejną deklarację składa się w terminie 14 od dnia zaistnienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, np.

W przypadku zaistnienia np. rozbieżności pomiędzy liczbą osób zamieszkałych a liczbą osób zameldowanych na nieruchomości,dla której składana jest deklaracja, właściciel nieruchomości w części O może 
zamieścić informacje o przyczynie rozbieżności. W tej części właściciel nieruchomości również umieszcza inne informacje mające  znaczenie przy weryfikacji deklaracji (w tym m.in. zamieszkanie na terenie innej 
gminy.

Identyfikator przyjmuj ącego formularz Data i podpis przyjmuj ącego formularz

W przypadku niezaznaczenia sekcji J (odpady segregowane) właściciel nieruchomości zobowiązany jest do posiadania minimum jednego pojemnika/worka do gromadzenia odpadów zmieszanych oraz 
dostarczania niektórych odpadów do PSZOK, zgodnie z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wisła.

Uwagi organu podatkowego

OBJAŚNIENIA

Zaznaczenie sekcji J (odpady segregowane) oznacza, iż właściciel nieruchomości zobowiązany jest do gromadzenia odpadów komunalnych z podziałem na odpowiednie frakcje, zgodnie z obowiązującycm 
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wisła.

zmiana danych podmiotu składającego deklarację, zmiana rodzaju powstających odpadów .

c) Ustanie obowiązku uiszczenia oplaty - deklarację składa się w przypadku sprzedaży nieruchomości.

d) Korektę deklaracji składa się w przypadku nieprawidłowego wypełnienia deklaracji w zakresie np. danych o właścicielu nieruchomości.

DŚ/2018
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DŚ-L/2019 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE URZĄD. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

…………………………………………………. …………………………...…………

1. PESEL/REGON  2. NIP 3. KRS *

…………………………….……………
Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

                                   Załącznik Nr 5b
                                   do Uchwały Rady Miasta Wisła
                                   Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
 ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WISŁA (DŚ-L) 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJA SIĘ DOMK LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA 
CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWIE WYKORZYSTYWANEJ JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 

       RODO:

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

        ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Składaj ący: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty
Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd 
Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

 
 
 

 

POUCZENIE:  Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji, w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
 

I. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane) 

 
 

1.  Złożenie pierwszej deklaracji                                                                        

  /   /     
      

                                                                                                                                                                (dd/mm/rrrr)  
                                                                                                                                                                              data powstania obowiązku poniesienia opłaty 
 

 

2.  Złożenie kolejnej deklaracji (zmiana danych zawartych w deklaracji poprzedniej)         
  

  /   /     
                                                                                                                                                                                  (dd/mm/rrrr)                
Czego dotyczy zmiana:                                                                                                          data zaistnienia zmiany        
 

.......................................................................................................................................................................................................... 
 

.....…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....…….................... 
 

3.  Ustanie obowiązku uiszczania rocznej opłaty*                                                                                        
 

                                                                                                                                                                 
 Przyczyna ustania obowiązku:                                                                                                                     

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......... 
* nie wypełnia się części IV deklaracji                           
 

4.  Korekta deklaracji                                                                                                                            

  /   /     
 

                                                                                                                                                                                 (dd/mm/rrrr)                                    
.                                                                                                                                          data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta              

 

 
 

II. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA ORAZ POJEMNIKACH / WORKACH DO GROMADZENIA 
ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 II.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI W WIŚLE, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 
5. ulica (pełna nazwa) 
 
 

                                
 

 
 

                         
 
 

6. nr budynku 
 

    
 

7. nr działki/działek; obręb (należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie ma przydzielonego numeru budynku lub gdy pod tym samym  

 

adresem jest więcej niż jedna nieruchomość): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
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DŚ-L/2019 

8. opis lokalizacji nieruchomości (należy wypełnić w przypadku, gdy nie wypełniono poz. 6): 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

II.2. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane) 
  

  9.  nieruchomość, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
             rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywana jedynie przez część roku 

II.3. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 
 

10.  odpady zbierane selektywnie  
 

II.4. 
LOKALIZACJA POJEMNIKÓW / WORKÓW W MOMENCIE ODBIORU PRZEZ FIRMĘ WYWOZOWĄ  

 

11.  przed nieruchomością 
\ 

 
 

III. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

 III.1. IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) / NAZWA (dotyczy spółek oraz innych podmiotów niebędących osobą fizyczną) 
12. 
 
 

                                
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                
 

III.2. STATUS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

13.   osoba fizyczna    14.   podmiot niebędący osobą fizyczną  

III.3. PESEL (dotyczy osób fizycznych) / NIP (dotyczy spółek oraz innych podmiotów niebędących osobą fizyczną) 

 

15. PESEL 
 

 

           
 
 

16. NIP 
 
 

          
 

III.4. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane) 

17.  właściciel 18.  współwłaściciel - liczba współwłaścicieli .......  19.  użytkownik wieczysty 

20.  inna forma władania nieruchomością    ....................................................................................................................................... 

III.5. 
ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (dotyczy osób fizycznych) / SIEDZIBA (dotyczy spółek oraz innych 

podmiotów niebędących osobą fizyczną) ORAZ DANE KONTAKTOWE 
21. kraj 

 
22. województwo 23. powiat 

24. gmina 

 
25. ulica (pełna nazwa) 

26. nr domu 

 
27. nr lokalu 28. miejscowość 

 
29. kod pocztowy 
 

  -    
 

30. nr telefonu kontaktowego* 

 
31. adres e-mail * 
 

32. imię ojca * 

 
33. imię matki * 

34. data urodzenia * 
 

  /   /     
(dd/mm/rrrr) 

III.6. ADRES KORESPONDENCYJNY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ – adres do doręczeń (należy wypełnić w przypadku, gdy adres 
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jest inny niż adres wskazany w części III.5.)  
35. kraj 

 
36. województwo 37. powiat 

38. gmina 

 
39. ulica (pełna nazwa) 

40. nr domu 41. nr lokalu 42. miejscowość 43. kod pocztowy 
 

  -    
 

III.7. DANE MAŁŻONKA  
44. imię  

 
45. nazwisko  

 

46. kraj 

 
47. województwo 48. powiat 

49. gmina 

 
50. ulica (pełna nazwa) 51. nr domu 52. nr lokalu 

53. miejscowość  

 
54. kod pocztowy 

 

  -    
 

55. PESEL 

 

           
 

 

IV. OBLICZENIE ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

  IV. 1. 
WYSOKOŚĆ ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI – DLA DOMKU LETNISKOWEGO LUB INNEJ 
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE (jeżeli zaznaczono poz. 9) 

56. informacje na temat wysokości rocznych stawek opłaty można znaleźć w objaśnieniach do deklaracji 

Wysokość rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (należy wpisać ryczałtową, roczną stawkę opłaty) ........................................ zł 

 

 

V. ZAŁĄCZNIKI 

 57.  dokumenty potwierdzające upoważnienie do podpisywania deklaracji 
58.  inne (należy wpisać):  
....................................................................................................................................... 

 

VI. OŚWIADCZENIE/A I PODPIS/Y SKŁADAJĄCEGO/YCH DEKLARACJĘ 

 59. Oświadczam, że dane zawarte w deklaracji są zgodne z rzeczywistością. 

 
IMIĘ/IMIONA I NAZWISKO/NAZWISKA OSOBY/OSÓB 
PODPISUJĄCEJ/YCH (należy wpisać czytelnie imię i nazwisko): 

 
   ……………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………… 
(miejscowość i data) 

…………………………………………………………………………………………………… 
(podpis/y) 

  

VII. ADNOTACJE URZĘDOWE                                                                

  Sprawdzono pod względem formalnym 
 
 
data...........................................podpis............................................. 
 

 
 

 

 

 

 * informacja fakultatywna 
 

 

 

 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPOSOBU WYPEŁNIENIA 
DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WISŁA (DŚ-L) 

SKŁADANEJ PRZEZ: WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI 
WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, WYKORZYSTYWANEJ JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU, 

W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Miasta Wisła 

po przeprowadzonym postępowaniu podatkowym określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi – patrz art. 6o ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

OBJAŚNIENIA DO POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCI DEKLARACJI 
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CZĘŚĆ I 

Ad 1. Pierwszą deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia powstania zobowiązania podatkowego  (tj. uzyskania statusu właściciela 
nieruchomości). 
Ad 2. Kolejną deklarację składa się w terminie 14 od dnia zaistnienia zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty np. zmiana sposobu gromadzenia odpadów komunalnych. 
Ad 3. Ustanie obowiązku uiszczania rocznej opłaty - deklarację składa się w przypadku np. sprzedaży nieruchomości. 

Ad 4. Korektę deklaracji składa się w przypadku nieprawidłowego wypełnienia deklaracji w zakresie np. danych 
o właścicielu nieruchomości, danych o nieruchomości. 

CZĘŚĆ II 

Ad 8. W przypadku, gdy nieruchomość nie posiada nadanego nr budynku należy opisać położenie  nieruchomości 
w taki sposób, aby firma wywozowa nie miała problemów z jej zlokalizowaniem – np. nieruchomość położona 
jest pomiędzy budynkiem nr 54 i 58 lub naprzeciwko budynku nr 55 itp.   
Ad 10. Zaznaczenie pozycji 10 oznacza, iż właściciel nieruchomości zobowiązany jest do gromadzenia odpadów komunalnych  
z podziałem na odpowiednie frakcje, zgodnie z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Wisła. 
W przypadku niezaznaczenia pozycji 10 właściciel nieruchomości zobowiązany jest do posiadania minimum jednego pojemnika / worka 
do gromadzenia odpadów zmieszanych oraz dostarczania niektórych odpadów do PSZOK, zgodnie z obowiązującym Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wisła. 
 

CZĘŚĆ III 

Ad 13. W przypadku:  
- osób fizycznych - należy podać imię i nazwisko składającego deklarację, 
- spółek oraz innych podmiotów niebędących osobą fizyczną - należy podać nazwę. 
Ad 15, 16. Jeżeli składającym deklarację jest osoba fizyczna należy podać PESEL, natomiast jeżeli składającym deklarację jest spółka lub 
inny podmiot niebędący osobą fizyczną należy podać NIP.  

Ad 18. Jeżeli deklaracja składana jest przez współwłaściciela nieruchomości należy podać liczbę wszystkich współwłaścicieli włącznie ze 
współwłaścicielem składającym deklarację. 
Ad 21-29. Należy podać adres zamieszkania (w przypadku osób fizycznych) albo adres siedziby (w przypadku, 
gdy składającym deklarację jest spółka lub inny podmiot niebędący osobą fizyczną). 

Jeżeli właściciel nieruchomości ustanowił pełnomocnika lub upoważnił inną osobę, która w jego imieniu podpisuje deklarację, 
należy wpisać dane właściciela nieruchomości, natomiast podpis na deklaracji składa pełnomocnik 
lub inna osoba upoważniona. 

CZĘŚĆ IV  
 
Części IV nie wypełnia się w przypadku ustania obowiązku uiszczania opłaty. 
Ad 56. Ryczałtowe, roczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynoszą: 
 

  ROCZNE, RYCZAŁTOWE STAWKI OPŁATY 

 DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE 
REKREACYJNO- WYPOCZYNKOWE 

WYSOKOŚĆ ROCZNEJ STAWKI OPŁATY 

SELEKTYWNA ZBIÓRKA 
ODPADÓW 

KOMUNALNYCH 
200 zł  

NIESELEKTYWNA 
ZBIÓRKA ODPADÓW 

KOMUNALNYCH 
400 zł 

Termin ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje Uchwała opublikowana w BIP. 
 
 

CZĘŚĆ V 
 
Ad 57. Dokumentem  potwierdzającym  upoważnienie  do  podpisywania  deklaracji  jest  np.:  pełnomocnictwo  (opłacone zgodnie z 
przepisami  ustawy  z  dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej), prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela 
ustawowego, umowa spółki osobowej itp. Udzielone pełnomocnictwo musi być zgodne z przepisami działu IV rozdziału 3a Ordynacji 
podatkowej. Wzór pełnomocnictwa określił w drodze rozporządzenia Minister właściwy do spraw finansów publicznych. 
 

CZĘŚĆ VI 
 
Ad 59. Deklarację podpisuje podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji lub osoba upoważniona do podpisania deklaracji, o której 
mowa w pkt 57 objaśnień. 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/15/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle (43-460) na Placu B. 
Hoffa 3.

2) Z Administratorem można kontaktować się:

a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl     lub bezpośrednio na 
adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka

c) telefonicznie: 338552425

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata Woszczyna, z którą 
można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl    . Z Inspektor Ochrony Danych można 
skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych osobowych przez Administratora.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów 
wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem przez administratora 
zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej administratorowi .

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności 
określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje Pani/Panu prawo:

a) dostępu do treści swoich danych;

b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do ich przeniesienia;

c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);

e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. w zakresie informowania 
podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail o zaległościach w podatkach i opłacie za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich 
danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest zobowiązana do ich 
podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie obowiązującego przepisu prawa, są 
podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może ograniczeniem form komunikacji. W sytuacji 
dobrowolności podawania danych osobowych, zostanie Pani/Pan o tym fakcie poinformowana/y przez 
pracownika prowadzącego postępowanie.
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UCHWAŁA NR I/16/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art.6 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), po 
konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr 
XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 poz. 88 z późn. zm.), mając 
na uwadze art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla z 2017r. poz. 7031), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt 5 w §2 ust. 2 i nadaje nowe o treści:

„5) w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

a) DŚ - określa załącznik nr 5a do uchwały,

b) DŚ-L - określa załącznik nr 5b do uchwały.”;

2) uchyla się załącznik nr 5;

3) dodaje się nowy załącznik nr 5a o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

4) dodaje się nowy załącznik nr 5b o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

5) dokonuje się aktualizacji publikatorów aktów prawnych wskazanych w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4;

6) dokonuje się aktualizacji identyfikatorów w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 znajdujących się w stopkach 
formularzy usuwając dotychczasowe brzmienie „INRL/2018”, „INRL-A/2018”, „INRL-B/2018”, 
„DN/2018”, „DN-A/2018”, „DN-B/2018”, „DL/2018”, „DL-A/2018”, „DR/2018”, „DR-A/2018” i nadając 
im nową treść odpowiednio „INRL/2019”, „INRL-A/2019”, „INRL-B/2019”, „DN/2019”, „DN-A/2019”, 
„DN-B/2019”, „DL/2019”, „DL-A/2019”, „DR/2019”, „DR-A/2019”;

7) dokonuje się aktualizacji odwołania do uchwały podatkowej w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 usuwając 
dotychczasowe brzmienie „Nr XXXI/465/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r.” 
i nadając nowe o treści  „Nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.”

8) dodaje się w sekcji informacyjnej formularzy stanowiących załączniki nr: 1, 2, 3, 4 treść „RODO: 
Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym 
związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd 
miejski/Dane osobowe RODO [http://www.bip.wisla.pl]”;

9) dodaje się w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5a, 5b klauzule informacyjne, wynikające z Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
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fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchyla się uchwałę  Nr XLV/624/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załacznik Nr 5a 
do Uchwały Nr XXXI/471/2013

Rady Miasta Wisła
z dnia 31 pa ździernika 2013 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI (DŚ)

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> <xs:schema 
xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
targetNamespace="http://epuap.gov.pl/FeResourceServ let/wzor_lo
kalny/2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" 
attributeFormDefault="unqualified" 
elementFormDefault="qualified" 
xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/200 9/11/16/" 
xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/200 9/11/16/" 
xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytuc ja/2009/11/
16/" 
xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/200 9/11/09/" 
xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura /2009/11/16
/" xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 
xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/w zor_lokalny
/2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" > <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009 /11/16/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta /2009/11/16
/meta.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/200 9/11/16/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osob a/2009/11/1
6/osoba.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucj a/2009/11/1
6/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/inst ytucja/2009
/11/16/instytucja.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/200 9/11/09/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adre s/2009/11/0
9/adres.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura /2009/11/16
/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/stru ktura/2009/
11/16/struktura.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 
schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/x mldsig-
core-schema.xsd" /> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Pesel_type" > <xs:restriction 
base="oso:PESELTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simple Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type" > <xs:restrictio n 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_Imie_type" > <xs:restriction 
base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type" > <xs:restriction 
base="oso:CzlonNazwiskaTyp"  /> </xs:simpleType> 
<xs:simpleType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_ImieOjca_type" > <xs:restriction 
base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type" > <xs:re striction 
base="adr:KrajTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_type" >  
<xs:restriction base="adr:WojewodztwoTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type" > <xs: restriction 
base="adr:PowiatTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type" > <xs:r estriction 
base="adr:GminaTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simple Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type" > <xs:r estriction 
base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:s impleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type" > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miejscowosc_type" >  
<xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_type" >  
<xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type" > <xs: restriction 
base="adr:PocztaTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_type"  > 
<xs:restriction base="adr:TelefonTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektroniczna _type" > 
<xs:restriction base="adr:EmailTyp"  /> </xs:simple Type> 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_type" > <xs:sequence> <xs: element 
name="F_Kraj" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type"  />  
<xs:element name="F_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_ty pe"  /> 
<xs:element name="F_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type"  /> 
<xs:element name="F_Gmina" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type"  / > 
<xs:element name="F_Ulica" 
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type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type"  / > 
<xs:element name="F_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type "  /> 
<xs:element name="F_Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miejscowosc_ty pe"  /> 
<xs:element name="F_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_ty pe"  /> 
<xs:element name="F_Poczta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type"  /> 
<xs:element name="F_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_ type"  /> 
<xs:element name="F_PocztaElektroniczna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektron iczna_type"  
/> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Kraj_t ype" > 
<xs:restriction base="adr:KrajTyp"  /> </xs:simpleT ype> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Wojewo dztwo_type" 
> <xs:restriction base="adr:WojewodztwoTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Gmina_ type" > 
<xs:restriction base="adr:GminaTyp"  /> </xs:simple Type> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Powiat _type" > 
<xs:restriction base="adr:PowiatTyp"  /> </xs:simpl eType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Ulica_ type" > 
<xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:s impleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NrBudy nku_type" > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Miejsc owosc_type" 
> <xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_KodPoc ztowy_type" 
> <xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta _type" > 
<xs:restriction base="adr:PocztaTyp"  /> </xs:simpl eType> 
<xs:simpleType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NumerT elefonu_typ
e" > <xs:restriction base="adr:TelefonTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta Elektronicz
na_type" > <xs:restriction base="adr:EmailTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type" > <xs:s equence> 
<xs:element name="G_Kraj" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_K raj_type"  
/> <xs:element name="G_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_W ojewodztwo_
type"  /> <xs:element name="G_Gmina" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_G mina_type"  
/> <xs:element name="G_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_P owiat_type"  
/> <xs:element name="G_Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_U lica_type"  
/> <xs:element name="G_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_N rBudynku_ty
pe"  /> <xs:element name="G_Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_M iejscowosc_
type"  /> <xs:element name="G_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_K odPocztowy_
type"  /> <xs:element name="G_Poczta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_P oczta_type"  
/> <xs:element name="G_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_N umerTelefon
u_type"  /> <xs:element name="G_PocztaElektroniczna " 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_P ocztaElektr
oniczna_type"  /> </xs:sequence> </xs:complexType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" > <xs:rest riction 
base="str:Tekst65Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:simp leType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type" > <xs:restriction  
base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type" > <xs:restric tion 
base="xsd:date"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleType  
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_REGON_type" > <xs:restriction 
base="inst:REGONTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type" > <xs:restriction  
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_NIP_type" > <xs:restriction base="o so:NIPTyp"  
/> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_type" > <xs:sequence> <xs:element name=" Pesel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Pesel_type"  /> <xs:element 
name="D_NazwaPelna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type"  /> <xs:ele ment 
name="D_Imie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_Imie_type"  /> <xs:element 
name="D_Nazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type"  /> <xs:eleme nt 
name="D_ImieOjca" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieOjca_type"  /> <xs:eleme nt 
name="Siedziba" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_type"  /> <xs:element  
name="AdresKorespondencyjny" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type"  / > 
<xs:element name="D_ZwiazekMalzenski" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type"  /> < xs:element 
name="D_ImieMatki" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type"  /> <xs:elem ent 
name="D_DataUrodzenia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type"  /> <xs: element 
name="REGON" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_REGON_type"  /> <xs:element 
name="D_DaneOsoby" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type"  /> <xs:elem ent 
name="NIP" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_NIP_type"  /> </xs:sequence> 
</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H2
_IloscZamieszkalychStale_type" > <xs:restriction 
base="xsd:integer"  /> </xs:simpleType> <xs:complex Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" > <xs :sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStale" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H 2
_IloscZamieszkalychStale_type"  /> </xs:sequence> 
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</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_H2
_IloscZamieszkalychStaleObnizka_type" > <xs:restric tion 
base="xsd:integer"  /> </xs:simpleType> <xs:complex Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type" > <x s:sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStaleObnizka " 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_ H2
_IloscZamieszkalychStaleObnizka_type"  /> </xs:sequ ence> 
</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type" > 
<xs:restriction base="xsd:string"  /> </xs:simpleTy pe> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" > <xs:res triction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_E_Ulica_type" > <xs:restriction 
base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:s impleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" > <xs:restr iction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" > <xs:restricti on 
base="str:TakNieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" > <xs:res triction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" > <xs: restriction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type" > <xs:restriction  
base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simp leType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_E_NrParceli_type" > <xs:restriction  
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:complexT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="IlosciOsobOkresowoPodst" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoPodst_type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element 
name="IlosciOsobOkresowoZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoZnizka_type"  
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element name="H 2
_IlosciOsobStalePodst" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element name="H 2
_IlosciOsobStaleZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type"  
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minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element 
name="ZamieszkujaOkresowoOplata" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type "  /> 
<xs:element name="J_OplataDlaSekcjiH2" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type"  /> <xs:element 
name="E_Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_E_Ulica_type"  /> <xs:element name="H1
_NieZamieszkuja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type"  /> <x s:element 
name="G_Dzialalnosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type"  /> <xs:el ement 
name="H2_ZamieszkujaStale" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type"  /> <xs:element 
name="H3_ZamieszkujaOkresowo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type"  /> 
<xs:element name="E_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type"  /> <xs:elem ent 
name="E_NrParceli" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_E_NrParceli_type"  /> </xs:seq uence> 
</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" > <xs:restric tion 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type" > <xs:restriction  
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Miejscowosc_type" > <xs: restriction 
base="adr:MiejscowoscTyp"  /> </xs:simpleType> <xs: simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type" > <xs: restriction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type" > 
<xs:restriction base="xsd:string"  /> </xs:simpleTy pe> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type" > <xs:r estriction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type" > <xs:restri ction 
base="str:Tekst2000Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:si mpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type" > <xs:r estriction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPocztowy_t ype" > 
<xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp"  /> </xs: simpleType> 
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<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miejscowosc_t ype" > 
<xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_type" >  
<xs:restriction base="adr:LokalTyp"  /> </xs:simple Type> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_type"  > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_type" >  
<xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:s impleType> 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type" > <xs:sequen ce> 
<xs:element name="KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPoczt owy_type"  
/> <xs:element name="Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miejscow osc_type"  
/> <xs:element name="Lokal" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_ty pe"  /> 
<xs:element name="Budynek" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_ type"  /> 
<xs:element name="Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_ty pe"  /> 
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type" > <xs: restriction 
base="str:Tekst65Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:comp lexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_type" > <xs:sequence> <xs:ele ment 
name="Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Miejscowosc_type"  /> 
<xs:element name="DataKorekty" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type"  /> 
<xs:element name="OsobaFizyczna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type"   /> 
<xs:element name="Instytucja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type"  / > 
<xs:element name="Powod" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type"  /> <xs :element 
name="DataZmiany" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
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io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type"  / > 
<xs:element name="Adres" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type"  /> <xs :element 
name="TypPodmiotu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type"  /> 
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_C_Skladajacy_type" > <xs:restriction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type" > <xs:restricti on 
base="str:Tekst2000Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:si mpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_I_Sta wka_Niesegr
egowane_type" > <xs:restriction base="xs:string"  / > 
</xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_type"  > 
<xs:sequence> <xs:element name="I_Stawka_Niesegrego wane" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_ I_Stawka_Ni
esegregowane_type"  /> </xs:sequence> </xs:complexT ype> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_Stawka _Segregowan
e_type" > <xs:restriction base="xs:string"  /> 
</xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="I_Stawka_Segregowan e" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_S tawka_Segre
gowane_type"  /> </xs:sequence> </xs:complexType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_type" > <xs:restriction 
base="xsd:decimal"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko_type " > 
<xs:restriction base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:sim pleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnienia_t ype" > 
<xs:restriction base="xsd:date"  /> </xs:simpleType > 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Oswiadczenie_type" > <xs:sequence> <x s:element 
name="L_ImieNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko _type"  /> 
<xs:element name="L_DataWypelnienia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnie nia_type"  
/> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
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klaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" > <xs:r estriction 
base="str:Tekst65Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:simp leType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_type"  > 
<xs:restriction base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleT ype> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktNazwisko_t ype" > 
<xs:restriction base="oso:CzlonNazwiskaTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktTelefon_ty pe" > 
<xs:restriction base="adr:TelefonTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_type" > <xs:sequence> <x s:element 
name="L_KontaktImie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_ type"  /> 
<xs:element name="L_KontaktNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktNazwi sko_type"  
/> <xs:element name="L_KontaktTelefon" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktTelef on_type"  
/> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type" > <xs:re striction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:com plexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="C_Wspolwlasciciel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type"  /> <xs: element 
name="C_InnyPodmiot" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type"  /> <xs:elem ent 
name="Korekta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_type" minOccurs="0" maxO ccurs="1"  
/> <xs:element name="C_Skladajacy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_C_Skladajacy_type"  /> <xs:eleme nt 
name="I_RodzajOdpadow" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type"  /> <xs:el ement 
name="I_Stawka_Niesegregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_ type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element 
name="I_Stawka_Segregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_typ e" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element name="I _Stawka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_type"  /> <xs:element 
name="Oswiadczenie" 
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type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_type"  /> <xs:eleme nt 
name="K_OdpadyBiodegradowalne" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type"  / > 
<xs:element name="Wypelniajacy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_type"  /> <xs:eleme nt 
name="B_OkolicznosciZlozenia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type"  />  
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="Wnioskodawca" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_type"  /> <xs:element name="Nieruch omosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_type"  /> <xs:element name="Deklara cja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_type"  /> </xs:sequence> </xs:complex Type> 
<xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_ type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="OpisDokumentu" 
type="str:OpisDokumentuTyp" minOccurs="0"  /> <xs:e lement 
name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" mi nOccurs="0"  
/> <xs:element name="TrescDokumentu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_ty
pe"  /> <xs:element ref="ds:Signature" minOccurs="0 " 
maxOccurs="unbounded"  /> </xs:sequence> </xs:compl exType> 
<xs:complexType name="documentSchema_type" > <xs:se quence> 
<xs:element name="Dokument" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type"  /> 
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:element name=" Dokument" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type"  /> < /xs:schema>
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Załacznik Nr 5b
do Uchwały Nr XXXI/471/2013

Rady Miasta Wisła
z dnia 31 pa ździernika 2013 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI (DŚ-L)

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> <xs:schema 
xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
targetNamespace="http://epuap.gov.pl/FeResourceServ let/wzor_lo
kalny/2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" 
attributeFormDefault="unqualified" 
elementFormDefault="qualified" 
xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/200 9/11/16/" 
xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/200 9/11/16/" 
xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytuc ja/2009/11/
16/" 
xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/200 9/11/09/" 
xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura /2009/11/16
/" xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 
xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/w zor_lokalny
/2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" > <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009 /11/16/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta /2009/11/16
/meta.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/200 9/11/16/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osob a/2009/11/1
6/osoba.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucj a/2009/11/1
6/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/inst ytucja/2009
/11/16/instytucja.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/200 9/11/09/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adre s/2009/11/0
9/adres.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura /2009/11/16
/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/stru ktura/2009/
11/16/struktura.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 
schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/x mldsig-
core-schema.xsd" /> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Pesel_type" > <xs:restriction 
base="oso:PESELTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simple Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type" > <xs:restrictio n 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_Imie_type" > <xs:restriction 
base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type" > <xs:restriction 
base="oso:CzlonNazwiskaTyp"  /> </xs:simpleType> 
<xs:simpleType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_ImieOjca_type" > <xs:restriction 
base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type" > <xs:re striction 
base="adr:KrajTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_type" >  
<xs:restriction base="adr:WojewodztwoTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type" > <xs: restriction 
base="adr:PowiatTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type" > <xs:r estriction 
base="adr:GminaTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simple Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type" > <xs:r estriction 
base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:s impleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type" > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miejscowosc_type" >  
<xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_type" >  
<xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type" > <xs: restriction 
base="adr:PocztaTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_type"  > 
<xs:restriction base="adr:TelefonTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektroniczna _type" > 
<xs:restriction base="adr:EmailTyp"  /> </xs:simple Type> 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_Siedziba_type" > <xs:sequence> <xs: element 
name="F_Kraj" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type"  />  
<xs:element name="F_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_ty pe"  /> 
<xs:element name="F_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type"  /> 
<xs:element name="F_Gmina" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type"  / > 
<xs:element name="F_Ulica" 
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type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type"  / > 
<xs:element name="F_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type "  /> 
<xs:element name="F_Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miejscowosc_ty pe"  /> 
<xs:element name="F_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_ty pe"  /> 
<xs:element name="F_Poczta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type"  /> 
<xs:element name="F_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_ type"  /> 
<xs:element name="F_PocztaElektroniczna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektron iczna_type"  
/> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Kraj_t ype" > 
<xs:restriction base="adr:KrajTyp"  /> </xs:simpleT ype> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Wojewo dztwo_type" 
> <xs:restriction base="adr:WojewodztwoTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Gmina_ type" > 
<xs:restriction base="adr:GminaTyp"  /> </xs:simple Type> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Powiat _type" > 
<xs:restriction base="adr:PowiatTyp"  /> </xs:simpl eType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Ulica_ type" > 
<xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:s impleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NrBudy nku_type" > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Miejsc owosc_type" 
> <xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_KodPoc ztowy_type" 
> <xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta _type" > 
<xs:restriction base="adr:PocztaTyp"  /> </xs:simpl eType> 
<xs:simpleType 

3

Id: 4903C0FA-F9E6-43E9-97DB-96F66A8AF2AF. Podpisany Strona 3Id: DCE5EDA1-ED6E-4174-8B8B-7AC671ED90A0. Projekt Strona 16



name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NumerT elefonu_typ
e" > <xs:restriction base="adr:TelefonTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta Elektronicz
na_type" > <xs:restriction base="adr:EmailTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type" > <xs:s equence> 
<xs:element name="G_Kraj" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_K raj_type"  
/> <xs:element name="G_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_W ojewodztwo_
type"  /> <xs:element name="G_Gmina" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_G mina_type"  
/> <xs:element name="G_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_P owiat_type"  
/> <xs:element name="G_Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_U lica_type"  
/> <xs:element name="G_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_N rBudynku_ty
pe"  /> <xs:element name="G_Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_M iejscowosc_
type"  /> <xs:element name="G_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_K odPocztowy_
type"  /> <xs:element name="G_Poczta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_P oczta_type"  
/> <xs:element name="G_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_N umerTelefon
u_type"  /> <xs:element name="G_PocztaElektroniczna " 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_P ocztaElektr
oniczna_type"  /> </xs:sequence> </xs:complexType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" > <xs:rest riction 
base="str:Tekst65Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:simp leType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type" > <xs:restriction  
base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type" > <xs:restric tion 
base="xsd:date"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleType  
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_REGON_type" > <xs:restriction 
base="inst:REGONTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type" > <xs:restriction  
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_wnio_NIP_type" > <xs:restriction base="o so:NIPTyp"  
/> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Wn
ioskodawca_type" > <xs:sequence> <xs:element name=" Pesel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Pesel_type"  /> <xs:element 
name="D_NazwaPelna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type"  /> <xs:ele ment 
name="D_Imie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_Imie_type"  /> <xs:element 
name="D_Nazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type"  /> <xs:eleme nt 
name="D_ImieOjca" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieOjca_type"  /> <xs:eleme nt 
name="Siedziba" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_type"  /> <xs:element  
name="AdresKorespondencyjny" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type"  / > 
<xs:element name="D_ZwiazekMalzenski" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type"  /> < xs:element 
name="D_ImieMatki" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type"  /> <xs:elem ent 
name="D_DataUrodzenia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type"  /> <xs: element 
name="REGON" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_REGON_type"  /> <xs:element 
name="D_DaneOsoby" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type"  /> <xs:elem ent 
name="NIP" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_NIP_type"  /> </xs:sequence> 
</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H2
_IloscZamieszkalychStale_type" > <xs:restriction 
base="xsd:integer"  /> </xs:simpleType> <xs:complex Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" > <xs :sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStale" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H 2
_IloscZamieszkalychStale_type"  /> </xs:sequence> 
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</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_H2
_IloscZamieszkalychStaleObnizka_type" > <xs:restric tion 
base="xsd:integer"  /> </xs:simpleType> <xs:complex Type 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type" > <x s:sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStaleObnizka " 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_ H2
_IloscZamieszkalychStaleObnizka_type"  /> </xs:sequ ence> 
</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type" > 
<xs:restriction base="xsd:string"  /> </xs:simpleTy pe> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" > <xs:res triction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_E_Ulica_type" > <xs:restriction 
base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:s impleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" > <xs:restr iction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" > <xs:restricti on 
base="str:TakNieTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simpl eType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" > <xs:res triction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" > <xs: restriction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type" > <xs:restriction  
base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simpleType> <xs:simp leType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_wnio_E_NrParceli_type" > <xs:restriction  
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:complexT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_Ni
eruchomosc_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="IlosciOsobOkresowoPodst" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoPodst_type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element 
name="IlosciOsobOkresowoZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoZnizka_type"  
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element name="H 2
_IlosciOsobStalePodst" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element name="H 2
_IlosciOsobStaleZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type"  
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minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element 
name="ZamieszkujaOkresowoOplata" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type "  /> 
<xs:element name="J_OplataDlaSekcjiH2" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type"  /> <xs:element 
name="E_Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_E_Ulica_type"  /> <xs:element name="H1
_NieZamieszkuja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type"  /> <x s:element 
name="G_Dzialalnosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type"  /> <xs:el ement 
name="H2_ZamieszkujaStale" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type"  /> <xs:element 
name="H3_ZamieszkujaOkresowo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type"  /> 
<xs:element name="E_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type"  /> <xs:elem ent 
name="E_NrParceli" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_wnio_E_NrParceli_type"  /> </xs:seq uence> 
</xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" > <xs:restric tion 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type" > <xs:restriction  
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Miejscowosc_type" > <xs: restriction 
base="adr:MiejscowoscTyp"  /> </xs:simpleType> <xs: simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type" > <xs: restriction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type" > 
<xs:restriction base="xsd:string"  /> </xs:simpleTy pe> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type" > <xs:r estriction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type" > <xs:restri ction 
base="str:Tekst2000Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:si mpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type" > <xs:r estriction 
base="xsd:string"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleTy pe 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPocztowy_t ype" > 
<xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp"  /> </xs: simpleType> 
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<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miejscowosc_t ype" > 
<xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp"  /> </xs: simpleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_type" >  
<xs:restriction base="adr:LokalTyp"  /> </xs:simple Type> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_type"  > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_type" >  
<xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp"  /> </xs:s impleType> 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type" > <xs:sequen ce> 
<xs:element name="KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPoczt owy_type"  
/> <xs:element name="Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miejscow osc_type"  
/> <xs:element name="Lokal" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_ty pe"  /> 
<xs:element name="Budynek" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_ type"  /> 
<xs:element name="Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_ty pe"  /> 
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type" > <xs: restriction 
base="str:Tekst65Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:comp lexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Korekta_type" > <xs:sequence> <xs:ele ment 
name="Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Miejscowosc_type"  /> 
<xs:element name="DataKorekty" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type"  /> 
<xs:element name="OsobaFizyczna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type"   /> 
<xs:element name="Instytucja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type"  / > 
<xs:element name="Powod" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type"  /> <xs :element 
name="DataZmiany" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
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io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type"  / > 
<xs:element name="Adres" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type"  /> <xs :element 
name="TypPodmiotu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type"  /> 
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_C_Skladajacy_type" > <xs:restriction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:sim pleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type" > <xs:restricti on 
base="str:Tekst2000Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:si mpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_I_Sta wka_Niesegr
egowane_type" > <xs:restriction base="xs:string"  / > 
</xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_type"  > 
<xs:sequence> <xs:element name="I_Stawka_Niesegrego wane" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_ I_Stawka_Ni
esegregowane_type"  /> </xs:sequence> </xs:complexT ype> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_Stawka _Segregowan
e_type" > <xs:restriction base="xs:string"  /> 
</xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="I_Stawka_Segregowan e" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_S tawka_Segre
gowane_type"  /> </xs:sequence> </xs:complexType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_I_Stawka_type" > <xs:restriction 
base="xsd:decimal"  /> </xs:simpleType> <xs:simpleT ype 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko_type " > 
<xs:restriction base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:sim pleType> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnienia_t ype" > 
<xs:restriction base="xsd:date"  /> </xs:simpleType > 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Oswiadczenie_type" > <xs:sequence> <x s:element 
name="L_ImieNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko _type"  /> 
<xs:element name="L_DataWypelnienia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnie nia_type"  
/> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
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klaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" > <xs:r estriction 
base="str:Tekst65Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:simp leType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_type"  > 
<xs:restriction base="oso:ImieTyp"  /> </xs:simpleT ype> 
<xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktNazwisko_t ype" > 
<xs:restriction base="oso:CzlonNazwiskaTyp"  /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktTelefon_ty pe" > 
<xs:restriction base="adr:TelefonTyp"  /> </xs:simp leType> 
<xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_Wypelniajacy_type" > <xs:sequence> <x s:element 
name="L_KontaktImie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_ type"  /> 
<xs:element name="L_KontaktNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktNazwi sko_type"  
/> <xs:element name="L_KontaktTelefon" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktTelef on_type"  
/> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type" > <xs:re striction 
base="str:Tekst200Typ"  /> </xs:simpleType> <xs:com plexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_wnio_De
klaracja_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="C_Wspolwlasciciel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type"  /> <xs: element 
name="C_InnyPodmiot" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type"  /> <xs:elem ent 
name="Korekta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Korekta_type" minOccurs="0" maxO ccurs="1"  
/> <xs:element name="C_Skladajacy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_C_Skladajacy_type"  /> <xs:eleme nt 
name="I_RodzajOdpadow" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type"  /> <xs:el ement 
name="I_Stawka_Niesegregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_ type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element 
name="I_Stawka_Segregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_typ e" 
minOccurs="0" maxOccurs="1"  /> <xs:element name="I _Stawka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_type"  /> <xs:element 
name="Oswiadczenie" 
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type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_type"  /> <xs:eleme nt 
name="K_OdpadyBiodegradowalne" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type"  / > 
<xs:element name="Wypelniajacy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_type"  /> <xs:eleme nt 
name="B_OkolicznosciZlozenia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type"  />  
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokume ntu_type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="Wnioskodawca" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Wnioskodawca_type"  /> <xs:element name="Nieruch omosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Nieruchomosc_type"  /> <xs:element name="Deklara cja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_wn
io_Deklaracja_type"  /> </xs:sequence> </xs:complex Type> 
<xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_ type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="OpisDokumentu" 
type="str:OpisDokumentuTyp" minOccurs="0"  /> <xs:e lement 
name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" mi nOccurs="0"  
/> <xs:element name="TrescDokumentu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescD okumentu_ty
pe"  /> <xs:element ref="ds:Signature" minOccurs="0 " 
maxOccurs="unbounded"  /> </xs:sequence> </xs:compl exType> 
<xs:complexType name="documentSchema_type" > <xs:se quence> 
<xs:element name="Dokument" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type"  /> 
</xs:sequence> </xs:complexType> <xs:element name=" Dokument" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type"  /> < /xs:schema>
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/16/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.

Klauzula informacyjna RODO

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="yes"?>

xmlns:wps="http://schemas.bip.wisla.pl/wordprocessing" mc:Ignorable="w14 w15 w16se w16cid 
wp14"><w:body><w:p w:rsidR="00AA22D2" w:rsidRPr="00AA22D2" w:rsidRDefault="00AA22D2" 
w:rsidP="00AA22D2"><w:pPr><w:ind w:firstLine="708"/><w:jc w:val="center"/><w:rPr><w:b/><w:sz 
w:val="36"/><w:szCs w:val="36"/></w:rPr></w:pPr><w:r w:rsidRPr="00AA22D2"><w:rPr><w:b/><w:sz 
w:val="36"/><w:szCs w:val="36"/></w:rPr><w:t>RODO</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="001A31F7" 
w:rsidRDefault="001A31F7" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:ind w:firstLine="708"/><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane 
dalej RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, 
że:</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="001A31F7" w:rsidRDefault="001A31F7" 
w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:jc w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>Administratorem danych osobowych 
jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle (43-460) na Placu B. Hoffa 3.</w:t></w:r></w:p><w:p 
w:rsidR="00B16C4B" w:rsidRDefault="00B16C4B" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>Z Administr</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="009A0D66"><w:t>a</w:t></w:r><w:r><w:t>torem można kontaktować 
się:</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="00B16C4B" w:rsidRDefault="00B16C4B" 
w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:jc w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 
Wisła</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="003D38DD" w:rsidRDefault="00B16C4B" 
w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:ind w:left="720" w:firstLine="360"/><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t xml:space="preserve">przez elektroniczną skrzynkę podawczą 
dostępną </w:t></w:r><w:r w:rsidR="003D38DD"><w:t xml:space="preserve">pod adresem 
</w:t></w:r><w:hyperlink r:id="rId5" w:tgtFrame="_blank" w:history="1"><w:r 
w:rsidR="003D38DD"><w:rPr><w:rStyle 
w:val="Hipercze"/></w:rPr><w:t>www.epuap.gov.pl</w:t></w:r></w:hyperlink><w:r 
w:rsidR="003D38DD"><w:t xml:space="preserve"> lub bezpośrednio na adres skrytki: </w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="003D38DD" w:rsidRPr="003D38DD"><w:rPr><w:rStyle w:val="Pogrubienie"/><w:b 
w:val="0"/></w:rPr><w:t>/2094sksbuu/Skrytka</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="003D38DD" 
w:rsidRDefault="003D38DD" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t xml:space="preserve">telefonicznie: </w:t></w:r><w:r 
w:rsidRPr="003D38DD"><w:t>338552425</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="003D38DD" 
w:rsidRDefault="00034618" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>Administrator wyznaczył I</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="001A31F7"><w:t xml:space="preserve">nspektor </w:t></w:r><w:r><w:t>O</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="001A31F7"><w:t xml:space="preserve">chrony </w:t></w:r><w:r><w:t>D</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="001A31F7"><w:t>anych</w:t></w:r><w:r><w:t xml:space="preserve"> 
Osobowych</w:t></w:r><w:r w:rsidR="00B16C4B"><w:t>, jest nią Pani Beata Woszczyna, 
z którą</w:t></w:r><w:r w:rsidR="001A31F7"><w:t xml:space="preserve"> można skontaktować się 
poprzez e-mail </w:t></w:r><w:hyperlink r:id="rId6" w:history="1"><w:r w:rsidR="00B16C4B" 
w:rsidRPr="00C10594"><w:rPr><w:rStyle 
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w:val="Hipercze"/></w:rPr><w:t>iod@um.wisla.pl</w:t></w:r></w:hyperlink><w:r 
w:rsidR="00B16C4B"><w:t>. Z Inspektor Ochrony Danych można skontaktować się</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="001A31F7"><w:t xml:space="preserve"> w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania 
</w:t></w:r><w:r w:rsidR="00B16C4B"><w:t xml:space="preserve"> </w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="001A31F7"><w:t>danych osobowych</w:t></w:r><w:r w:rsidR="00B16C4B"><w:t 
xml:space="preserve"> przez Administratora.</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="003D38DD" 
w:rsidRDefault="001A31F7" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="003D38DD"><w:t xml:space="preserve"> oraz lit. e</w:t></w:r><w:r><w:t 
xml:space="preserve"> RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów wypełnienia 
obowiązków prawnych ciążących na </w:t></w:r><w:r w:rsidR="003D38DD"><w:t>administratorze oraz 
wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="009A0D66" w:rsidRDefault="001A31F7" 
w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:jc w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t xml:space="preserve">Pani/Pana dane 
osobowe </w:t></w:r><w:r w:rsidR="009A0D66"><w:t>mogą być udostępniane</w:t></w:r><w:r><w:t 
xml:space="preserve"> </w:t></w:r><w:r w:rsidR="009A0D66"><w:t xml:space="preserve">innym 
</w:t></w:r><w:r><w:t xml:space="preserve">organom </w:t></w:r><w:r w:rsidR="009A0D66"><w:t>i 
podmiotom na podstawie obowiązujących</w:t></w:r><w:r><w:t xml:space="preserve"> przepisów 
prawa.</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="0014243D" w:rsidRDefault="001A31F7" 
w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:jc w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>Pani/Pana dane osobowe będą 
przetwarz</w:t></w:r><w:bookmarkStart w:id="0" w:name="_GoBack"/><w:bookmarkEnd 
w:id="0"/><w:r><w:t>ane przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności określony 
w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładow</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0014243D"><w:t>ych (Dz.U. z 2011 nr 
14 poz. 67)</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="0014243D" w:rsidRDefault="0014243D" 
w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:jc w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>Zgodnie z RODO</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="0055036C"><w:t>,</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0055036C" w:rsidRPr="0055036C"><w:t 
xml:space="preserve"> jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="0055036C"><w:t xml:space="preserve"> ,</w:t></w:r><w:r><w:t xml:space="preserve"> 
przysługuje Pani/Panu prawo:</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="0014243D" w:rsidRDefault="001A31F7" 
w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:jc w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t xml:space="preserve">dostępu do treści 
</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0014243D"><w:t xml:space="preserve">swoich 
</w:t></w:r><w:r><w:t>danych</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0014243D"><w:t>;</w:t></w:r></w:p><w:p 
w:rsidR="0055036C" w:rsidRDefault="001A31F7" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0055036C"><w:t xml:space="preserve"> oraz żądania 
</w:t></w:r><w:r><w:t>praw</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0055036C"><w:t>a</w:t></w:r><w:r><w:t 
xml:space="preserve"> do </w:t></w:r><w:r w:rsidR="0055036C"><w:t xml:space="preserve">ich 
</w:t></w:r><w:r><w:t>przen</w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="0055036C"><w:t>iesienia;</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="001A31F7" 
w:rsidRDefault="001A31F7" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t xml:space="preserve">wniesienia sprzeciwu </w:t></w:r><w:r 
w:rsidR="0055036C"><w:t>wobec</w:t></w:r><w:r><w:t xml:space="preserve"> przetwarzania 
</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0055036C"><w:t xml:space="preserve">swoich 
</w:t></w:r><w:r><w:t>danych</w:t></w:r><w:r w:rsidR="0055036C"><w:t>,</w:t></w:r></w:p><w:p 
w:rsidR="0055036C" w:rsidRDefault="0055036C" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres 
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Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);</w:t></w:r></w:p><w:p 
w:rsidR="00571D49" w:rsidRDefault="0055036C" w:rsidP="00F07AAA"><w:pPr><w:pStyle 
w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="1"/><w:numId w:val="1"/></w:numPr><w:jc 
w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t>jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na 
przetwarzanie (np. w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci mają prawo do 
cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w  dowolnym momencie, bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem.</w:t></w:r></w:p><w:p w:rsidR="003A70FF" w:rsidRDefault="00571D49" 
w:rsidP="001A31F7"><w:pPr><w:pStyle w:val="Akapitzlist"/><w:numPr><w:ilvl w:val="0"/><w:numId 
w:val="1"/></w:numPr><w:jc w:val="both"/></w:pPr><w:r><w:t xml:space="preserve">Podanie danych 
osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania. Inne 
</w:t></w:r><w:r w:rsidR="00F07AAA"><w:t>dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych, zostanie 
Pani/Pan o tym fakcie poinformowana/y przez pracownika prowadzącego 
postępowanie.</w:t></w:r></w:p><w:sectPr w:rsidR="003A70FF" w:rsidSect="00AA22D2"><w:pgSz 
w:w="11906" w:h="16838"/><w:pgMar w:top="567" w:right="1417" w:bottom="1417" w:left="1417" 
w:header="708" w:footer="708" w:gutter="0"/><w:cols w:space="708"/><w:docGrid w:linePitch="360"/>

</xml>
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UCHWAŁA NR I/17/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. w sprawie budżetu 
obywatelskiego Gminy Wisła

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 r. poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. 
poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. w sprawie budżetu obywatelskiego 
Gminy Wisła (Dz.Urz.Woj.Sla z 2018 r. poz. 6115) wprowadza się następującą zmianę – dodaje się ust. 4a 
w §2 o treści:

„4a. W przypadku, gdy burmistrz w uchwale budżetowej nie określi rezerwy celowej, o której mowa 
w ust. 4, w danym roku budżetowym nie przeprowadza się Budżetu obywatelskiego.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 19 do protokołu Nr I/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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UCHWAŁA NR I/18/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze.zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 ze zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Pana Tomasza Bujoka – Burmistrza Miasta Wisła składniki wynagrodzenia 
miesięcznego brutto w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700 złotych (słownie: cztery tysiące siedemset złotych)

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1900 złotych (słownie: jeden tysiąć dziewięćset złotych)

3) dodatek specjalny (40% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) w wysokości:  
2640 złotych (słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści złotych)

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/177/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 17 grudnia 2015 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 20 do protokołu Nr I/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 listopada 2018 r.
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